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 آینده کشور به دست
 معلمان ساخته می شود

بلیت آسیای پرسپولیس 
در جیب جباری

 بازار تک قطبی
 لوازم خانگی

 آیا طلا 
» سرمایه امن« است؟
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مجتبی مراد حاصلی 
کارشناس 

کشاورزی قربانی خاموش ناترازی برق

با توجه به فعالیت میلیون‌ها نفر در بخش کشاورزی و گره خوردن 
معیشت گسترده‌ای از خانواده‌های ایرانی به این بخش، ضرورت دارد 
چالش‌های ناشی از ناترازی‌های موجود در تأمین انرژی به طور ویژه 
مورد توجه قرار گیرد. معیشت فعالان کشاورزی و پایداری سبد غذایی 
مصرف‌کنندگان مستقیماً به میزان تولید و بهره‌وری در این حوزه وابسته 
است. در چنین شرایطی، استمرار ناترازی برق می‌تواند تولیدات کشاورزی 
را با چالش جدی مواجه کرده و به تبع آن، ثبات بازار مواد غذایی کشور 
را تحت تأثیر قرار دهد.. کمبود دسترسی پایدار به برق برای پمپاژ 
آب، بهره‌برداری از گلخانه‌ها، سردخانه‌ها، صنایع تبدیلی، دام و طیور و 
آبزی‌پروری، زنجیره تولید تا مصرف محصولات کشاورزی و غذایی را دچار 
اختلال جدی کرده است. با این حال، دغدغه‌های این بخش‌ها کمتر در 
اولویت‌های سیاستگذاری انرژی دیده می‌شود. خلأ اطلاعات شفاف در 
سیاست‌های تخصیص برق خیلی مهم است و ضروری است وزارت نیرو 
با شفاف‌سازی برنامه‌های خود در زمینه تأمین انرژی بخش کشاورزی، 
زمینه اطمینان‌بخشی به فعالان این حوزه را فراهم کند. ارائه راهکارهای 
عملیاتی، تدوین بسته‌های حمایتی هدفمند و اتخاذ رویکردهای پایدار، 
امروز بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود و نباید تنها به مدیریت 
محدودیت‌های مقطعی بسنده شود. با توجه به نیازهای ویژه فیزیولوژیکی 
موجودات زنده و اهمیت زنجیره تولید در بخش کشاورزی، خسارات ناشی 
از ناپایداری انرژی در این حوزه، در مقایسه با سایر بخش‌ها بسیار ملموس‌تر 
و گسترده‌تر است. این موضوع، که تأمین پایدار انرژی نقشی کلیدی در 
پایداری تولید و امنیت غذایی کشور دارد، باید در برنامه‌ریزی‌های کلان و 
ارائه راهکارهای مؤثر مورد توجه ویژه قرار گیرد. در شرایط کنونی، خانواده 
بزرگ کشاورزی کشور چشم‌انتظار پاسخگویی شفاف، تبیین برنامه‌های 
روشن و ارائه راهکارهای کارشناسی از سوی نهادهای مسئول، به ویژه وزارت 
نیرو است. ضرورت دارد در کوتاه‌ترین زمان ممکن، تدابیر مؤثر برای رفع 
چالش‌های موجود در تأمین برق بخش کشاورزی اتخاذ شود تا روند تولید، 
اشتغال و پایداری امنیت غذایی کشور دچار آسیب نشود. »کشاورزی کشور 
تاب تحمل فشارهای مضاعف را ندارد«، وزارت نیرو باید بسته‌های حمایتی 
ویژه شامل توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در مزارع، نوسازی زیرساخت‌های 
برقی کشاورزی، تعرفه‌های تشویقی و تسهیل در دسترسی به انرژی پایدار 

را به سرعت تدوین و اجرایی کند.

با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ به نام»سرمایه‌گذاری برای تولید« این شعار در 
حقیقت نقشه راه اقتصاد ایران در مقطع حساس کنونی است و همان طور که بارها 
بیان کرده ایم تحقق آن نیازمند تصمیمات شجاعانه و اصلاحات ساختاری از جمله 

خروج دولت از اقتصاد کشور است تا به ثبات، رشد و پایداری اقتصادی دست یابیم.
 ورود سرمایه گذار بخش خصوصی به حوزه تولید با قواعد تعیین شده از بالا بدون 
مشارکت خود وی،  امنیت لازم را به همراه ندارد و  نمی‌توان انتظار داشت که فعال 
بخش خصوصی، سرمایه‌اش را جایی سرمایه گذاری کند که قیمت‌گذاری‌ها دستوری 

است و در امر صادرات با محدودیتهای خاصی مواجه هستیم.
 در حقیقت نهادهای دولتی و شبه دولتی نباید رقیب تولیدکننده باشند و دخالت 
بخش دولتی در سرمایه گذاری و تولید موجب می شود تا برابری در فضای رقابت وجود 

نداشته و انگیزه سرمایه‌گذاری مولد برای فعالان بخش خصوصی کم شود.

  شرایط تحقق واقعی سرمایه گذاری برای تولید 
 بدون آزادسازی اقتصاد از بند دولت، تغییر در قواعد قیمت‌گذاری، بدون آزادسازی 
صادرات و واردات در چارچوب منافع ملی، بدون حمایت واقعی از کارآفرینان و صنعتگران، 

تولید میسر نمی شود. شفافیت در تصمیم‌گیری، حذف رانت، ثبات قوانین و خاموش 
شدن موتور صدور بخش‌نامه‌ها و واگذاری تصدی‌گری به مردم و ایجاد فضای رقابتی 
برابر برای همه فعالان اقتصادی ضروری است. تا زمانی که دولت و نهادهای عمومی 
غیردولتی، در نقش بازیگران اصلی اقتصاد باقی بمانند، نه بخش خصوصی قدرت بروز 

خواهد داشت، سرمایه‌گذاری و تولید به درستی خواهد شد.

 سیاست‌های کلان اقتصادی باید بازنگری شوند
یکی از فاکتورهای مهم برای اصلاح مسیر تولید این است که برای تحقق سرمایه‌گذاری 
در تولید، سیاست‌های کلان اقتصادی باید بازنگری شوند و اگر تولید سودآور طی رقابت 
سالم شکل نگیرد منابع مالی کشور به سمت بازارهای غیرمولد، دلالی و سوداگری خواهد 
رفت. یکی از الزامات مهم برای رشد تولید، نیاز به واردات مواد اولیه و به‌روزرسانی فناوری‌ها 
است و در این راستا تعاملات بین‌المللی و روابط تجاری با سایر کشورها از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است، اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این زمینه برگزاری و میزبانی همایشهای 
 مختلف در عرصه‌های فرهنگی، تجاری و بازرگانی را برعهده داشته است و برنامه های

 مختلفی نیز برای سال جاری تبیین شده است.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: موانعی مانند 
تحریم‌هایی که در مسیر توسعه اقتصادی کشور قرار گرفته 
مانند چرخی است که باید باز شود تا ما بتوانیم فضاهای 

بیشتری را تعریف کنیم.
محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران 
در گفت‌و‌گو با خبرنگار اقتصادآنلاین درخصوص تاثیر 
مذاکرات سیاسی بر فضای اقتصادی کشور گفت: هدف از 
انجام مذاکرات بازکردن تنگناها است و بعد از این که این 
اتفاق بیفتد، می‌توانیم شرایط را بچینیم و به بازار جهانی 
وصل شویم و توسعه را بر پایه بازارهای جهانی به راحتی 

تعریف کنیم.
بهرامن افزود: مذاکرات سیاسی که شروع شده، مذاکرات 
بر پایه مسائل اقتصادی هم آغاز شده و الان میز اقتصاد 
باز است. میز اقتصاد که باز باشد اصولا بنگاه‌ها را جمع 
نمی‌کنند، آنجا تفکرات، سیاست‌گذاری و برنامه راهبردی 

مطرح می‌شود. 
به گفته وی، موانعی مانند تحریم‌هایی که در مسیر 
توسعه اقتصادی کشور قرار گرفته مانند چرخی است که 
باید باز شود تا ما بتوانیم فضاهای بیشتری را تعریف کنیم.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: این موضوع را 
فراموش نکنیم آنقدر که خارج از کشور به ما نیاز دارند، شاید 
ما نیازهای کمتری داشته باشیم؛ چرا که تامین کننده مواد 
اولیه هستیم. ما می‌توانیم در صنعت غذا بهترین حرکت‌ها را 
داشته باشیم و به بهترین تامین کننده برای سایر کشورها 

به خصوص کشورهای منطقه و آفریقایی تبدیل شویم.  
بهرامن تصریح کرد: هر قدر شرایط تسهیل شود، قاعدتا 
ما می‌توانیم در تمام امور راحت‌تر اقدام کنیم. برای مثال 
هزینه‌های حمل و نقل بالا را پرداخت نخواهیم کرد و 
دیگر مجبور نخواهیم شد از یک‌سری فاکتورهای خاصی 
استفاده کنیم و در نتیجه می‌توانیم در بازارهای جهانی 

رقیب دیگران باشیم. 
وی اضافه کرد: همچنین سرمایه‌گذاری خارجی باید وارد 

کشور شود تا بتواند با خودش بازارهای نو بیاورد.
این فعال بخش خصوصی گفت: وقتی راجع‌به مذاکره 
صحبت می‌کنیم، در واقع می‌خواهیم رنگ و روی 
سیاست‌های اقتصادی کشور را تغییر دهیم. ما باید 
یک رونمایی از سیاست‌های جدید در روان‌سازی مسیر 
توسعه اقتصادی کشور داشته باشیم که یکی از این موارد 
سرمایه‌گذاری است و باید تمام چالش‌هایی که در مسیر 
سرمایه‌گذاری به عنوان عوامل بازدارنده هستند را حل کنیم. 

جناب دکتر پرویزعیسوند  به ریاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
جناب دکتر باباییان با موضوعیت اعمال  تغییر ات هیئت مدیره ها و اقامتگاه 
قانونی اشخاص حقوقی موسسات حقوقی و موسسات داوری غیر وکیل  عضو 
انجمن های صنفی کارفرمایی موسسات حقوقی و داوری استانها و ساماندهی 
این بخش از زحمتکشان و ارایه دهندگان خدمات حقوقی و داوری در سطح 
استانها و کشور و دستور ارجاع به مدیرکل ثبت شرکتهای تهران و جلسه در 
روز یکشنبه مورخه 14/ 2/ 1404 راس ساعت 10صبح لغایت 12 با حضور 
دونفر از معاونتهای ثبت شرکتهای تهران جناب اقایان دکتر میرزایی و دکتر 
جعفری و جناب دکتر فیضی رئیس نظارت ثبت شرکتهای کل کشور و جناب 
دکتر کاظمی ریاست نظارت ثبت شرکتهای داخلی و خارجی کل کشور با دکتر 
پرویز عیسوند  ریاست کانون سراسری انجمن های صنفی کارفرمایی موسسات 
حقوقی و داوری کشور وجناب دکتر بازوند  دبیر و جناب دکتر کاظمی ریاست 
کمیسیون آموزش کانون جلسه با بحث و تبادل نظر کارشناسی انجام گرفت و 
طرفین هرکدام پیشنهاداتی و نظراتی ارایه نمودند.ریاست کانون با درخواست 
جلسه مشترک به ریاست سازمان ثبت اسناد و پیگیری امورات روند این جلسه 
 تا نتیجه نهایی و مکاتبه با جناب حضرت حجت الاسام و المسلمین دکتر

 اژه ای دامت برکات و تعامل و همکاری با حوزه ریاست و دستورات ایشان را 
مورد مد نظر قرار دادند تا بتوانیم رسالت خود را در ارایه خدمات حقوقی و داوری 
ارزان قیمت به بازار هدف و اصناف و مردم کم برخوردار و همکاری با نهادهای 
 حاکمیتی مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضاییه و کمیته امداد امام خمینی

 ) قدسره شریف ( و سازمان بهزیستی کشور در اولویت کانون سراسری خواهد 
بود .در ادامه  نقطه نظرات و پیشنهادات معاونتها ی ثبت شرکتها نیز بیان 
گردید . و مقررر گردید که با ارسال صورتمجلس حاضرین و اخذ امضا به حوزه 
ریاست سازمان ارسال گردد تا تصمیات نهایی توسط ریاست سازمان اخذ گردد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1404/02/15
5000 تومان 
شماره : 2159 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی قیصری  -   دخالت بخش دولتی در سرمایه گذاری و تولید موجب می شود تا برابری در فضای رقابت وجود نداشته و انگیزه سرمایه‌گذاری مولد برای 
فعالان بخش خصوصی کم شود.

 با رفع تحریم‌، رقیبی جدی 
در بازارهای جهانی می‌شویم

کانون سراسری انجمن های صنفی کارفرمایی 
موسسات حقوقی داوری و مشاوره

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان درج مشخصات شناسنامه ای حیوان در پنل کاربری
✅ امکان درج نام حیوان روی پلاک قلاده

✅ قابل نصب به قلاده حیوان (سگ و گربه)
QR code امکان ردیابی مالک از طریق اسکن ✅

✅ امکان ارتباط با پشتیابی جهت پیداکردن مالک

(PET) سامانه آنی یاب پت
قابل نصب به قلاده حیوان خود

QRcode ردیابی و پیداکردن مالک حیوان از طریق اسکن
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1414/02/15

شماره 2159

رئیس‌جمهور گفت: فرزندان و دانش آموزان سرمایه های ارزشمند کشور هستند و آینده ما با آموزش و پرورش درست این آینده سازان به دست معلمان ساخته می شود.
مسعود پزشکیان در آیین گرامیداشت روز معلم و تجلیل از معلمان نمونه کشور، با بیان اینکه اگر می خواهیم کشور را بسازیم باید برای فرزندان و دانش آموزان برنامه درست داشته باشیم، 

گفت: باور توانمندی و خلاقیت برای حل مشکلات از همان کودکی با آموزش درست در ذهن انسان شکل می گیرد.
پزشکیان با تاکید بر اینکه برای حل مشکلات و موفقیت باید جسور و ریسک پذیر باشیم، گفت: همه اینها و توانایی حل مشکلات در مدارس و با آموزش درست 
و برنامه ریزی شده توسط معلمان امکان پذیر است.رئیس جمهور افزود: فرزندان و آینده سازان بسیار ارزشمند تر از سرمایه های مادی در کشور هستند و باور 
 و اعتقاد قلبی من این است که هر کدام از دانش آموزان و فرزندان ما می توانند با آموزش و تربیت درست دریایی از هنر، خلاقیت،ثروت و سرمایه برای جامعه و 
کشور باشند.پزشکیان تأکید کرد: اگر می خواهیم آینده خود و کشور را بسازیم باید برای فرزندان مان وقت بگذاریم و برنامه داشته باشیم، این شما معلمان هستید که یاد می دهید فرزندان 
ما چگونه می توانند برای ساختن کشور آموزش ببینند، کار کنند و مفید واقع شوند، مشکلات جامعه را حل کنند و برای ایران و جایی که در آن زندگی می کنند خلاقیت داشته باشند و 

موانع و مشکلات را از سر راه بردارند .

   آینده کشور به دست معلمان ساخته می شود

بازار لوازم خانگی چند وقتی است که با حضور فروشگاه‌های زنجیره‌ای تقریبا تک قطبی شده است. زمانی 
که با خرده‌فروشان فعال در این صنف صحبت می‌کنید درمی‌یابید که با وجود شرایط و قیمت ویژه‌ای که 
برای محصولات خود درنظر گرفته‌اند اما تبلیغات وسوسه‌کننده فروشگاه‌های زنجیره‌ای موجب شده مردم 
تمایل بیشتری برای خرید از این فروشگاه‌ها داشته باشند. اما یکی از سؤالات مهم این است، این فروشگاه‌ها 

چگونه و با چه سرمایه‌ای شکل گرفته‌اند؟
با بررسی کوتاه در چند فروشگاه تازه‌تأسیس که تبلیغاتشان از سر و کول‌مان بالا می رود، متوجه خواهید 
شد که سرمایه مورد نیاز برای تأسیس و همچنین فعالیت در این بخش‌ها بسیار قابل توجه است، به طوری 
که یک فرد عادی و حتی کسی که سرمایه محدودی دارد نمی‌تواند آن را تأمین کند. زیرا علاوه بر هزینه ملک 
برای راه‌اندازی چنین فروشگاه‌هایی باید تعداد قابل توجهی از انواع کالا و محصولات با برندهای مختلف نیز 
خریداری کنید. همچنین هزینه‌ای که مؤسسان این فروشگاه‌ها برای تبلیغات در بخش‌های مختلف همچون 
صدا و سیما، فضای مجازی و بیلبوردهای خیابانی انجام داده‌اند بسیار حائز اهمیت است. از سوی دیگر یکی 
از موضوعات اصلی این مراکز فروش چک‌هایی است که به‌راحتی نقد می‌شوند در حالی که اگر مغازه‌داری 

چکی دریافت کند که نقد نشود برای آن باید کلی دردسر تحمل کند.
 بنابراین احتمالاً این سرمایه‌گذاری از سوی برخی مؤسسات مالی صورت گرفته است. این در حالی است 
که بر اساس قوانین، بانک‌ها و مؤسسات مالی اجازه بنگاه‌داری ندارند و باید نقدینگی خود را تنها در بخش 

تولید سرمایه‌گذاری کنند.

  خبری از فروش تمام اقساطی نیست
یکی از شروط عجیب این فروشگاه‌ها برای فروش محصولات خود تمام اقساط بودن است 
که البته با بررسی‌های میدانی متوجه شدیم این جملات برای جلب مشتری است و همه 
کالاها تمام اقساط نبوده و متقاضیان باید مبلغی را به عنوان پیش‌قسط پرداخت کنند و 
پس از آن مبلغ باقیمانده بین 10 تا 30 ماه قسط‌بندی می‌شود. در یکی از فروشگاه‌ها این 
پیش‌پرداخت در بخش‌های مختلف متفاوت است، به طوری که مشتریان برای خرید لوازم 
خانگی موظف هستند از 25 تا 35 درصد پیش‌اقساط پرداخت کنند و در برخی برندها و 
مدل‌ها بدون پیش‌پرداخت اقساط 15 ماهه برای آنها در نظر گرفته شده است. برای خرید 
وسایل چوبی، فرش و لوستر از 15 تا 45 درصد پیش‌اقساط و بدون پیش‌پرداخت با اقساط 
12ماهه نیز شامل بعضی از برندها و مدل‌ها می‌شود. همچنین مشتریان به منظور خرید 
فرش دستبافت و مبلمان اداری باید از 25 تا 45 درصد پیش‌اقساط پرداخت کنند و شرایط 
بدون پیش پرداخت نیز برای اقلام گروه ویژه با اقساط 15 ماهه در نظر گرفته شده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد، در فروشگاه دیگر شرایط کمی متفاوت است به طوری که مشتریان 
می‌توانند با پرداخت صفر تا 35 درصد به صورت پیش‌پرداخت اقدام به خرید کالای مورد 
نظر خود کنند. میزان دقیق پیش‌پرداخت و اقساط نیز در داخل فروشگاه مشخص می‌شود.

یکی از مواردی که در این نوع فروش به چشم می‌خورد سود 24 درصدی است که برای 
اقساط آن در نظر گرفته شده در حالی که در زمان تبلیغات اعلام می‌کنند سود آنها ماهانه 
نیم تا یک درصد است. اما محاسبه‌های موجود نشان می‌دهد که سود در نظر گرفته شده 
این فروشگاه بیش از 2.5 درصد در ماه است. از سوی دیگر گویا زمانی که چک مشتریان 

نقد نشود سود دریافتی از مقروضین به صورت پلکانی افزایش می‌یابد.
 

 حذف قیمت مصرف‌کننده
یکی دیگر از موضوعات مورد توجه در این فروشگاه‌ها قیمت تعیین شده کالاهاست. در 
حالی که نرخ این کالاها با قیمت کارخانه یکی است. طبعاً این سؤال ایجاد می‌شود که این 
فروشگاه‌ها چطور می‌توانند محصولات خود را با این قیمت عرضه کرده و سود نیز کسب 
کنند؟ در واقع این فروشگاه‌ها به اعتبار گردش مالی بالایی که در دسترس دارند اقدام به 
این کار می‌کنند و کارخانه‌ها نیز در این مسیر با آنها همکاری کرده و محصولات را با قیمتی 

پایین‌تر در اختیار آنها قرار می‌دهند.
عاوه بر آن اگر سری به این فروشگاه‌ها بزنید متوجه خواهید شد که نه‌تنها 
قیمت محصولات روی آنها درج نشده بلکه قیمت اعلامی برای محصولات مبنی 
بر قیمت 6 ماهه است و قیمت نقدی کالا به مشتریان ارائه نمی‌شود. در حالی که 
 بازرسان عنوان می‌کنند همه فروشندگان مکلف هستند قیمت مصرف‌کننده را روی

 محصولات خود درج کنند.

 مغازه‌داران سطح شهر را فراموش نکنید
این فروشگاه‌ها با اقدامی که کرده‌اند فروش انحصاری لوازم خانگی را در دست گرفته‌اند در 
حالی که در سایر کشورها فروشگاه‌های زنجیره‌ای صرفاً یک محصول را به فروش نمی‌رسانند 
بلکه همه نوع محصول با همه نوع قیمت را در اختیار مشتریان قرار می‌دهند. بررسی‌ها 
نشان می‌دهد تاکنون خرده‌فروشان هر پیشنهادی در این زمینه داده‌اند موافقت نشده و به 
آنها اعلام شده به دلیل تحریم‌ها چنین اقدامی شدنی نیست؛ در حالی که در همین شرایط 
تحریم این فروشگاه‌ها شکل گرفته‌اند. شاید در نگاه اول، تبلیغات این فروشگاه‌ها این تصور 
را ایجاد کند که شرایط خرید ایده‌آلی در مقابلتان قرار دارد. در حالی که اگر گشتی در 
مغازه‌های سطح شهر)مغازه‌های کوچک منطقه سکونت خود یا امین‌حضور( بزنید در می‌یابید 
که کالاهای مورد نظر خود را می‌توانید با قیمت و سود کمتر و شرایط مطلوب‌تر تهیه کنید.

سعیده محمد -   ایده روز  |  شکل‌گیری فروشگاه‌های زنجیره‌ای لوازم خانگی این بازار را تقریبا ازآن خود کرده و برای مشتریان نیز 
مشکلات متعددی را به همراه داشته است.

بازار تک قطبی لوازم خانگی

 بر اساس قوانین، 
بانک‌ها و مؤسسات 

مالی اجازه بنگاه‌داری 
ندارند و باید نقدینگی 

خود را تنها در بخش 
تولید سرمایه‌گذاری 

کنند.

ده
چکی

آغاز پرداخت وام ودیعه مسکن از ۲۰ اردیبهشت

الگوی مصرف طلا تغییر کرد

  با مصوبه شورای عالی مسکن، وام ودیعه که در سال‌های گذشته به 
مستأجران واجد شرایط پرداخت می‌شد امسال نیز ادامه دارد و مبلغ وام 
افزایش یافته است.سال گذشته 80 هزار میلیارد تومان برای پرداخت 
تسهیلات ودیعه )رهن( از طرف بانک مرکزی تخصیص یافت که امسال 
120 هزار میلیارد تومان به آن افزوده شده است. بنابراین میزان وام در تمام 
مناطق افزایش یافته و در تهران از 200 به 275 میلیون تومان رسیده است. 
مبلغ وام در مراکز استان ۲۱۰ و سایر شهرها ۱۴۰ و روستاها ۵۵ میلیون 

تومان شده است.
علاوه بر افزایش مبلغ وام برای متقاضیان مستأجر، 20 هزار میلیارد تومان 
نیز برای پرداخت وام ودیعه به دهک یک تا 3 در نظر گرفته شده است که 
این موضوع نیز در نشست اخیر شورای عالی مسکن مصوب شد به این ترتیب 
به مستأجران متقاضی دهک‌های یک تا 3 در تمام کشور مبلغ 400 میلیون 

تومان تسهیلات ودیعه پرداخت خواهد شد.
با توجه به پرداخت دو نوع وام ودیعه، یک نوع برای متقاضیان عادی و 
یک نوع برای متقاضیان دهک‌های یک تا 3، ثبت‌نام نیز به دو صورت خواهد 
بود و سامانه ثبت نام طراحی جدیدی دارد. احسان مسعودی، معاون دفتر 
طرح‌ریزی و پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و شهرسازی در این خصوص 
گفت: »ثبت نام وام ودیعه در دو فاز برای متقاضیان عادی و کم برخوردار 

انجام می‌شود و هر متقاضی با توجه به این موضوع به صورت عادی یا متقاضی 
دهک یک تا 3 ثبت نام خواهد کرد.«

وی توضیح داد: »در سامانه ثبت نام دریافت وام ودیعه، دو نحوه ثبت‌نام 
)برای دهک‌های کمتر برخوردار و عموم مردم( خواهیم داشت، باید بستر 
لازم به این منظور ایجاد می‌شد؛ به این ترتیب ایجاد بستر لازم و به‌روز‌رسانی 
آن از شنبه، ۱۳ اردیبهشت در دستور کار قرار گرفت.«به گفته مسعودی، 
با توجه به پایان مهلت پرداخت وام ودیعه سال 1403، پرداخت وام امسال 
از 20 اردیبهشت شروع می‌شود.وی گفت: »از سال 1401 تا 1403، یک 
میلیون و 619 هزار و 356 نفر متقاضی وام ودیعه بوده‌اند که 724 هزار 

و 719 فقره وام پرداخت شده است. مبلغ تسهیلات پرداختی 71.7 همت 
است. از مجموع 80 همت منابع وام ودیعه حدود 9 همت باقی مانده است 
که به سال 1404 منتقل می‌شود. همچنین با توجه به آنکه سهمیه سال 
۱۴۰۳ به اتمام رسیده و مابقی سهمیه‌هایی که در دست بانک‌هاست هم باید 
به سال ۱۴۰۴ اضافه شود، بنابراین امیدواریم با تکمیل زیرساخت و ایجاد 
بستر‌های لازم تا ۲۰ اردیبهشت ماه این ثبت نام آغاز شود.« با توجه به آمار، 
با اینکه منابع برای پرداخت وام ودیعه موجود است اما بانک‌ها از پرداخت آن 
امتناع کرده‌اند. دولت چهاردهم بانک مرکزی و بانک‌های عامل را به پرداخت 
تسهیلات مسکن و ودیعه ملزم کرده است. در اسفندماه سال گذشته دولت 
سقف تسهیلات مسکن حمایتی نهضت ملی مسکن را از ۵۵۰ میلیون به 
۶۵۰ میلیون تومان افزایش داد. همچنین سقف تسهیلات مسکن روستایی 

برای بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی به ۴۰۰ میلیون تومان رسید.
همچنین بر اساس مصوبه شورای عالی مسکن، سقف افزایش اجاره بها 
که طبق قانون ساماندهی برای کل کشور 25 درصد تعیین شده بود، امسال 
به استان‌ها واگذار شده است، شورای مسکن و استانداری استان‌ها با توجه 
به شرایط مسکن در آن منطقه، میزان سقف افزایش اجاره بها را تعیین 
می‌کنند. مهلت استان‌ها برای تعیین سقف میزان افزایش اجاره بها تا آخر 

اردیبهشت تعیین شده است.

افزایش تقاضا برای طلا به عنوان یک دارایی امن در زمان‌های عدم اطمینان 
اقتصادی، به شدت بر قیمت‌ها تأثیر گذاشته است.

بازار طلا در حال حاضر تحت تأثیر نوسانات قیمتی و تقاضای خریداران 
آسیایی، به ویژه در چین و هند، قرار دارد. این دو کشور به عنوان بزرگ‌ترین 
مصرف‌کنندگان طا، نقش مهمی در تعیین قیمت‌ها و روندهای بازار ایفا 
می‌کنند. در این مقاله، به بررسی عوامل مؤثر بر بازار طلا و تغییرات اخیر 

آن پرداخته می‌شود.

 افزایش قیمت طلا
قیمت طلا در بازارهای جهانی به طور مداوم در حال افزایش است. این 
افزایش ناشی از عوامل مختلفی از جمله تقاضای بالای مصرف‌کنندگان، 
نوسانات اقتصادی و تغییرات در سیاست‌های مالی کشورهای بزرگ 
است. در این میان، افزایش تقاضا برای طا به عنوان یک دارایی 
امن در زمان‌های عدم اطمینان اقتصادی، به شدت بر قیمت‌ها تأثیر 
گذاشته است. این وضعیت باعث شده که خریداران و فروشندگان در 
 بازارهای آسیا به ویژه در هند و چین، به شدت در پی فرصت‌های 
خرید و فروش باشند.بازار طلای داخلی هند در هفته‌های اخیر شاهد افزایش 
قابل توجهی بوده است. دلالان گزارش داده‌اند که طلا برای اولین بار در 
پنج ماه گذشته با قیمت‌های بالاتری معامله می‌شود. این افزایش قیمت 
نشان‌دهنده‌ی تقاضای بالا در بازار و همچنین تأثیر جشنواره‌های محلی بر 
خرید طلا است. هند به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بازارهای طلا در جهان، به 

شدت تحت تأثیر رفتار مصرف‌کنندگان و تغییرات فصلی قرار دارد.
نوسانات اقتصادی جهانی به عنوان یکی از عوامل کلیدی در تعیین قیمت 
طلا شناخته می‌شود. در شرایط عدم قطعیت اقتصادی، طلا به عنوان یک 
دارایی امن مورد توجه سرمایه‌گذاران قرار می‌گیرد. این موضوع به ویژه در 

زمان‌های بحران‌های مالی و سیاسی، مانند جنگ‌ها یا بحران‌های اقتصادی، 
بیشتر به چشم می‌خورد. در این بخش، به بررسی تأثیرات نوسانات اقتصادی 

بر بازار طلا و واکنش‌های سرمایه‌گذاران خواهیم پرداخت.
زمانی که بازارهای مالی دچار نوسان می‌شوند، سرمایه‌گذاران به طور 
طبیعی به دنبال دارایی‌های امن می‌گردند. طلا به عنوان یک دارایی با 
ارزش تاریخی، در چنین شرایطی به شدت مورد تقاضا قرار می‌گیرد. در 
زمان بحران‌های اقتصادی، مانند رکود یا تورم بالا، تقاضا برای طلا افزایش 
می‌یابد. این افزایش تقاضا می‌تواند به سرعت به افزایش قیمت‌ها منجر شود.

  واکنش به تحولات سیاسی
تحولات سیاسی در سطح جهانی، مانند انتخابات، تنش‌های بین‌المللی و 
تغییرات در سیاست‌های اقتصادی کشورها، می‌تواند تأثیر عمیقی بر قیمت 
طلا داشته باشد. به عنوان مثال، اگر کشوری با بحران سیاسی مواجه شود، 
سرمایه‌گذاران معمولاً به سمت خرید طلا روی می‌آورند تا از نوسانات 
احتمالی محافظت کنند. این واکنش‌ها معمولاً باعث نوسانات شدید در 
قیمت طلا می‌شود.نرخ بهره نیز یکی از عوامل مهم در تعیین قیمت طلا 

است. زمانی که نرخ بهره پایین باشد، هزینه نگهداری طلا کاهش می‌یابد 
و سرمایه‌گذاران تمایل بیشتری به خرید طلا دارند. برعکس، با افزایش نرخ 
بهره، هزینه نگهداری طلا افزایش یافته و ممکن است برخی از سرمایه‌گذاران 
به سمت دارایی‌های دیگر حرکت کنند. این تغییرات در نرخ بهره می‌تواند 

تأثیر مستقیمی بر تقاضا و قیمت طلا داشته باشد.
نوسانات در ارزش ارزهای جهانی، به ویژه دلار آمریکا، نیز تأثیر زیادی 
بر بازار طلا دارد. طلا معمولاً به دلار آمریکا قیمت‌گذاری می‌شود، بنابراین 
هرگونه تغییر در ارزش دلار می‌تواند قیمت طلا را تحت تأثیر قرار دهد. به 
عنوان مثال، اگر ارزش دلار کاهش یابد، قیمت طلا به طور طبیعی افزایش 

می‌یابد و بالعکس.
پیش‌بینی‌های اقتصادی و گزارش‌های مالی می‌توانند تأثیر زیادی بر بازار 
طلا داشته باشند. گزارش‌های مثبت اقتصادی می‌توانند باعث کاهش تقاضا 
برای طلا شوند، در حالی که گزارش‌های منفی می‌توانند تقاضا را افزایش 
دهند. سرمایه‌گذاران به دقت به این پیش‌بینی‌ها توجه می‌کنند و بر اساس 

آن‌ها تصمیمات سرمایه‌گذاری خود را اتخاذ می‌کنند.
جشنواره آکشایا تریتیا یکی از عوامل مؤثر در افزایش تقاضای طلا در 
هند است. این جشنواره به عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای خرید طلا 
در هند شناخته می‌شود و باعث تحریک تقاضا در بازار می‌شود. در این ایام، 
خریداران به طور سنتی به خرید طلا و جواهرات می‌پردازند، که این موضوع 
به افزایش قیمت‌ها و تقاضا کمک می‌کند. جشنواره آکشایا تریتیا به عنوان 
یک فرصت مناسب برای سرمایه‌گذاری در طلا شناخته می‌شود و معمولاً 
موجب افزایش خریدها در این دوره می‌گردد.عقب‌نشینی قیمت طلا از 
بالاترین رکورد تاریخی خود در هفته گذشته، به افزایش تقاضا در شبه قاره 
هند کمک کرده است. خریداران به دنبال فرصت‌های مناسب برای خرید در 

شرایط نوسانی قیمت‌ها بودند.

  تورم اجاره به ۷۰ درصد می رسد؟
یک کارشناس بازار مسکن گفت: اکنون به دلیل وضعیت بازار در یکی دو سال 
گذشته، تا حدی قیمت اجاره‌بها به قیمت مسکن رسیده و همین مانعی برای 
جهش‌های چشمگیرتر است.مشاور وزیر راه در زمان عباس آخوندی درباره نرخ 
اجاره در سال جاری توضیح داد.غلامرضا سلامی در پاسخ به اینکه چقدر احتمال 
دارد تورم اجاره بها در سال جاری تا ۶۰ یا ۷۰ درصد برسد، گفت: من چنین 
چیزی را امکان پذیر نمی‌دانم.وی افزود: اکنون به دلیل وضعیت بازار در یکی 
دو سال گذشته، تا حدی قیمت اجاره‌بها به قیمت مسکن رسیده و همین مانعی 
برای جهش‌های چشمگیرتر است.مشاور وزیر راه در زمان آخوندی تصریح کرد: 
در واقع قیمت تمام شده واحد مسکونی در این دو ساله آنقدر بالا نرفته که شکاف 
میان اجاره بها و قیمت تمام شده بیشتر شده باشد و به همین دلیل بعید است 

جهش‌های بزرگی در بازار رخ دهد.

  وعده جدید ساخت مسکن کارگری
در حالی معاون وزیر راه از تخصیص ۵۴۰۰هکتار زمین برای ساخت مسکن 
کارگری در قالب طرح صنعت‌شهرها خبر داده که فعالان کارگری از اجرای ناقص 
این وعده‌ها و مشکلات عمده‌ای که هنوز در تأمین مسکن برای کارگران وجود دارد، 
انتقاد دارند.مسئله تأمین مسکن برای کارگران همواره یکی از دغدغه‌های اصلی 
جامعه کارگری بوده است. طی سال‌های گذشته دولت‌ها و مسئولان وعده‌های 
مختلفی در این زمینه داده‌اند، اما هنوز بسیاری از کارگران با مشکلات عدیده‌ای 
در تأمین مسکن مواجه هستند.همزمان با هفته کارگر، اظهارات معاون وزیر راه 
و شهرسازی درباره طرح صنعت‌شهرها و تخصیص اراضی برای ساخت واحدهای 
مسکونی جدید، بار دیگر این سؤال را به میان می‌آورد که آیا این وعده‌ها واقعاً به 
مرحله اجرا خواهند رسید یا همچنان به سرنوشت وعده‌های پیشین دچار خواهند 
شد.مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان این‌که باید نیازهای ابتدایی 
کارگران قشر شریف کشور برآورده شوند که از این مطالبات موضوع مسکن است، 
اظهار کرد:  5400 هکتار زمین با ظرفیت ساخت نزدیک به ١5 هزار واحد مسکونی 
برای کارگران و کارکنان بخش صنعت در قالب طرح صنعت‌شهرها اختصاص یافته 
است.وی ادامه داد:‌در راستای لزوم به کارگیری حداکثری ظرفیت‌های تولیدی، 
وزارت راه و شهرسازی با همکاری سازمان ملی زمین و مسکن و با در نظر داشتن 
توانمندی‌های موجود برای ساخت مسکن کارگران و کارمندان حوزه صنعت کشور 
این طرح را اجرا کرده است.وی با یادآوری این‌که در اجرای طرح صنعت‌شهرها 
تاکنون 36 تفاهم‌نامه در ١٢ استان با واحدهای صنعتی و معدنی کشور امضا 
شده است، افزود: تامین مسکن کارگران سهم عمده و مهمی از طرح‌های مسکن 
اجتماعی را به خود اختصاص می‌دهد؛ تخصیص زمین و همکاری جهت احداث 
واحدهای مسکونی در قالب شهرک‌های مسکونی با استفاده از ظرفیت مالی و 
اجرایی شرکت‌های صنعتی و معدنی انجام می‌گیرد.نبیان بیان کرد: در برنامه 
اجرایی سال جاری ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها 8 پروژه دیگر با روش 
صنعت‌شهرها در 5 استان پیش‌بینی شده که از طریق آن بیش از یک‌هزار هکتار 
با جمعیت پذیری ٢6 هزار واحد به مجموع اراضی تخصیص داده شده به طرح 

صنعت‌شهر افزوده خواهد شد.
این در حالی است که سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران 
ایران چندی قبل درباره مسکن گارگری گفته بود: دولت موظف است که مسکن 
را به‌عنوان یکی از حقوق اساسی کارگران تأمین کند.در حالی‌که قوانین موجود 
به‌صراحت کارفرمایان را مکلف به تأمین مسکن کارگران کرده‌اند، هنوز شاهد اجرای 

ناقص این قوانین و عدم پاسخ‌گویی نهادهای مسئول هستیم.
وی با اشاره به ماده 149 قانون کار و سایر قوانین حمایتی، یادآور شد: پس 
از سال‌ها از تصویب قوانین مربوط به مسکن کارگری، هنوز هم این قوانین اجرا 
نمی‌شود. به‌ویژه سال گذشته، حتی با وجود افزایش 35 درصدی حداقل دستمزد، 
حق مسکن کارگران ثابت باقی ماند و هیچ پیشرفتی در این زمینه مشاهده نمی‌شود.

وی تصریح کرد: در شرایطی که تورم بی‌سابقه‌ای در سبد معیشت مردم ایجاد 
شده است، وضعیت مسکن به مراتب بحرانی‌تر شده و کارگران با مشکلات جدی 

در تأمین مسکن خود مواجه هستند.

  افشای نقش ۷۳ هزار فرد بی‌بضاعت در ۳۸ هزار شرکت صوری
رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد از شناسایی ۱۱۹ شرکت 
صوری و تعلیق فعالیت آنها در دو ماه پایانی سال ۱۴۰۳ خبر داد و اعلام 
 کرد: نزدیک به ۷۳ هزار نفر از افراد بی‌بضاعت، بدون اطلاع خود، به‌عنوان 
اعضای هیئت‌مدیره در ۳۸ هزار شرکت ثبت شده‌اند؛ اقدامی که بخشی از یک 

شبکه گسترده سوءاستفاده و فساد مالی است.
 هادی خانی، معاون وزیر اقتصاد و رئیس مرکز اطلاعات مالی، از گسترش 
پدیده شرکت‌های کاغذی در کشور خبر داد و گفت این شرکت‌ها ابزاری 
 برای ارتکاب جرایمی مانند فرار مالیاتی، پولشویی، جعل و تأمین مالی 
فعالیت‌های غیرقانونی شده‌اند. وی افزود: تنها در سال گذشته وضعیت بیش از 
۷ هزار شرکت مشکوک بررسی و ۱۱۹ شرکت صوری شناسایی و تعلیق شدند.

در بررسی اطلاعات ۵ میلیون نفر از افراد تحت پوشش نهاد‌های حمایتی، 
مشخص شد که ۷۳ هزار نفر از آنها به عنوان اعضای هیئت‌مدیره ۳۸ هزار شرکت 
ثبت شده‌اند، در حالی که اغلب از این موضوع بی‌اطلاع بوده‌اند. همچنین یک 
 شبکه سازمان‌یافته که از اطلاعات این افراد برای راه‌اندازی شرکت‌های صوری 
و گردش مالی ۵۰ هزار میلیارد تومانی در بازار موبایل سوءاستفاده می‌کرد، 

شناسایی و متلاشی شده است.
رئیس مرکز اطلاعات مالی از تصویب دستورالعمل اجرایی مقابله با شرکت‌های 
صوری در سال گذشته خبر داد و تأکید کرد همه نهاد‌های اجرایی و مالی 
موظف‌اند در شناسایی این شرکت‌ها همکاری کنند. او خواستار اصلاح فوری 
فرآیند ثبت شرکت‌ها به‌عنوان یکی از پرخطرترین حوزه‌های مالی کشورشد . 

  چین چگونه می‌تواند تعرفه‌های آمریکا را تلافی کند؟
 شبکه سی‌ان‌بی‌سی با اشاره به اینکه چین به عنوان دومین اقتصاد 
برتر دنیا، واردکننده بزرگ کالاهای اقتصاد اول جهان یعنی آمریکا است و 
 نزدیک به ۸۰۰ میلیارد دلار از بدهی‌های ایالات متحده را به عنوان یک

  ابزار اقتصادی در دست دارد، سناریوهای احتمالی پکن را در جنگ تجاری با 
واشنگتن بررسی کرد. این شبکه خبر در گزارش مورد اشاره، نوشت: چین دومین 
اقتصاد بزرگ جهان و دومین واردکننده بزرگ کالاهای آمریکایی است. نهادهای 

چینی دست کم ۷۸۴ میلیارد دلار بدهی فدرال آمریکا را در اختیار دارند. 
این کشور همچنین بخش زیادی از عرضه عناصر کمیاب جهان را که برای 
فناوری تولید حیاتی است، کنترل می‌کند.شبکه سی‌ان‌بی‌سی معتقد است: در 
صورت وقوع یک جنگ تجاری تمام عیار، چین می‌تواند از این دارایی‌ها به عنوان 
سلاح استفاده کند و این به ضرر مصرف‌کنندگان و مشاغل آمریکایی خواهد بود.

برد سِتسر، عضو ارشد شورای روابط خارجی ایالات متحده، گفت: چین در 
واقع یک قدرت مالی بزرگتر از آن چیزی است که در ظاهر به نظر می‌رسد.

بر اساس این گزارش، از سال ۲۰۱۸، چین ابزارهای نظارتی، از جمله 
کنترل صادرات، را توسعه داده است که در صورت افزایش تنش‌ها بین 
 دو کشور، می‌تواند برای فشار بر مشاغل آمریکایی مانند تسلا و اپل مورد

 استفاده قرار گیرد.
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  جولان موتور سیکلت در محور بندر ترکمن ۲ نفر را به کام مرگ کشاند .
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : سرهنگ محمود شهرکی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس اظهار داشت: بدنبال اعلام مرکز ۱۱۰ مبني بر حادثه رانندگی در محور بندرترکمن به سیجوال ، بلافاصله ماموران پلیس راه و نیروهای امدادی به 
محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور پلیس در صحنه مشخص شد یک دستگاه موتوسیکلت و سواری سمند با هم برخورد داشتند و  در اثر این  برخورد راکب موتورسیکلت و یک نفر از سرنشینان سواری سمند در دم جان باختند .رئیس پلیس راه گلستان 
با اشاره به مجروح شدن ۴ نفر از سرنشینان سواری سمند در این تصادف ، گفت: علت این حادثه انحراف به چپ موتورسیکلت توسط کارشناس پلیس راه تشخیص داده شد.وی از رانندگان خواست در محورهای دوطرفه از سبقت های غیر مجاز جدا پرهیز 

کنند و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را در دستور کار خود قرار دهند .

گواهی می‌شود فاکتور فروش سیلندر به شماره ۹۸۰۸۴۰۷۴۲ وبه شماره موتور 
۱۴۷۹۰۰۰۶۱۰۶مفقودگریده واز درجه اعتبار ساقط میباشد

نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۰۹نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

حجت الاسلام مصطفی سیفی رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران در گفت‌وگویی از ثبت نام  فرایند اجرایی مسابقات قرآنی در رشته های مختلف آوایی 
و معارفی خبر داد.وی گفت : زمان ثبت نام در مسابقات از 10 اردیبهشت تا ۱۰ خرداد ماه سالجاری به مدت یک ماه و ثبت نام از طریق  سایت  oghaf.ir خواهد بود و در این دوره از 

مسابقات همچون سالهای گذشته در دو گروه سنی با حضور برادران و خواهران برگزار خواهد شد.
رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران افزود : شرکت کنندگان گروه سنی بالای 18 سال می توانند در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ کل، 20 جزء، 

10جزء  و حفظ 5 جزء قرآن، دعا خوانی، همسرایی و همخوانی، اذان، معارف اسلامی، صحیفه سجادیه و نهج البلاغه ثبت نام و به رقابت بپردازند.
سیفی تصریح کرد: علاقمندان و متقاضیان در رده سنی 12 تا 18 سال فقط در رشته های قرائت تحقیق و حفظ کل قرآن کریم در این دوره از رقابت ها حضور خواهند داشت.

oghaf.ir    ثبت نام از درگاه زیر و انتخاب گزینه ثبت‌نام مسابقات قرآن

  آغاز ثبت‌نام چهل و هشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در استان مازندران

   به مناسبت روز روانشناس؛حضور سرپرست بهزیستی گیلان در 
مراسم تقدیر از روانشناسان پلیس استان

مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی 
بهزیستی گیلان ؛ در این روز “دکتر رضا جعفری سرپرست 
بهزیستی گیلان “طی نشستی با “سردار حسین حسن 
پور فرمانده انتظامی استان گیلان” به تبیین و تشریح 
ماموریت‌های بهزیستی در حوزه حمایت های روانی و 
اجتماعی از آحاد جامعه بویژه جامعه هدف بهزیستی 
پرداخت. گفتنی است در این دیدار در خصوص همکاری 

و هم‌افزایی جهت هم راستا کردن منابع به منظور ارائه خدمات بهینه به افراد 
و گروههای در معرض آسیب و آسیب دیده اجتماعی بحث و تبادل نظر شد.

   دهه کرامت، دهه تجلی نور، مهربانی و عطوفت خاندان عصمت 
و طهارت است که با میلاد بانوی کرامت، حضرت فاطمه معصومه 
)سلام‌الله‌علیها( آغاز می‌شود؛ بانویی که با ایمان، علم، حیا و پاکدامنی، 

الگویی بی‌نظیر برای دختران و بانوان مسلمان است
اینجانب فرارسیدن این ایام فرخنده و میلاد پربرکت آن حضرت را که در 
تقویم فرهنگی کشور به عنوان »روز دختر« نام‌گذاری شده، به تمامی دختران 
پاک‌سرشت، مؤمنه و نجیب ایران اسلامی، به‌ویژه دختران عزیز شهدای والامقام 
تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.بی‌تردید، دختران امروز مادران و تربیت‌کنندگان 
نسل فردا هستند و توجه به کرامت، آموزش، آگاهی و امنیت اجتماعی آنان، رسالتی 
الهی و ملی برای نهادهای مسئول و خانواده‌هاست. امنیت و آرامش دختران و بانوان، 
از شاخصه‌های سلامت اجتماعی و فرهنگی یک جامعه پویا و مؤمن است.امید است 
در سایه رهنمودهای اهل بیت )ع( و با همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های فرهنگی، 
آموزشی و انتظامی، شاهد رشد و تعالی بیشتر دختران این سرزمین و ایفای نقش 
مؤثر آنان در مسیر توسعه و معنویت جامعه باشیم.سربلندی و عزت روزافزون همه 

دختران ایران اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
  فرمانده انتظامی استان ایلام: سرتیپ دوم ستاد جمال سلمانی

   یزد میزبان معتبرترین رقابت اسکواش بانوان ایران
رئیس هیئت اسکواش استان یزد از برگزاری سومین 
دوره مسابقات یزد کاپ با عنوان "جام الماس کویر حدید 
یزد" با حضور برترین بانوان اسکواش‌باز کشور خبر داد.

محمدحسین نجفی افزود : این رقابت‌ها از ۱۴ تا ۱۷ 
اردیبهشت‌ماه در سالن تخصصی اسکواش کوثر یزد برگزار 
خواهد شد.وی اظهار داشت: در این دوره، ۳۲ نفر از برترین 
اسکواش‌بازان بانوی ایران گرد هم آمدند  تا در سطحی 
بالا و حرفه‌ای برای کسب عنوان قهرمانی معتبرترین 

مسابقات اسکواش کشور به مصاف یکدیگر بروند.رئیس هیئت اسکواش استان یزد 
گفت : سالن کوثر یزد به‌عنوان یکی از مجهزترین و مدرن‌ترین سالن‌های اسکواش 
خاورمیانه شناخته می‌شود و امکان میزبانی از رقابت‌های جهانی در سطح بسیار 
بالا را داراست.نجفی تصریح کرد: استان یزد در اسکواش ایران جایگاه بسیار خاصی 
دارد و به‌ویژه در بخش بانوان، تیم الماس کویر حدید یزد موفق شده سه دوره پیاپی 
عنوان قهرمانی لیگ برتر اسکواش بانوان ایران را از آن خود کند.وی ادامه داد: یزد 
از زیرساخت‌های بسیار خوبی در حوزه ورزش اسکواش برخوردار است و همین 
موضوع باعث شده میزبانی این مسابقات نه‌تنها با کیفیت، بلکه هیجان‌انگیز و 
تماشایی باشد.نجفی خاطرنشان کرد: امیدواریم با برگزاری این رقابت‌ها، سطح 
کیفی اسکواش بانوان کشور بیش از پیش ارتقا یابد و نام یزد در عرصه ملی و 

بین‌المللی اسکواش بیش از گذشته بدرخشد.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان مطرح کرد: احداث ۲۸ تقاطع 
غیرهمسطح و ۱۲ پل بزرگ در رینگ چهارم اصفهان
معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: رینگ 
چهارم ترافیکی کلان‌شهر اصفهان به‌عنوان یک طرح 
استراتژیک برای بهبود شبکه معابر بزرگراهی و تسهیل 
حمل‌ونقل با ۲۸ تقاطع غیرهمسطح و ۱۲ پل بزرگ 
طراحی شده است و در فازهای مختلف اجرا می‌شود.به 
گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، اصغر 
کشاورزراد با بیان اینکه ابرپروژه رینگ چهارم به‌طول ۷۸.۲ 

کیلومتر به‌منظور کاهش بار ترافیکی معابر شهری و توزیع بهینه ترافیک ورودی به 
این کلان‌شهر در حال اجرا است، اظهار کرد: این رینگ به‌عنوان یک طرح استراتژیک 
برای بهبود شبکه معابر بزرگراهی و تسهیل حمل‌ونقل با ۲۸ تقاطع غیرهمسطح و 
۱۲ پل بزرگ طراحی شده است و در فازهای مختلف اجرا می‌شود.وی افزود: رینگ 
حفاظتی اصفهان با عرض بین ۷۶ تا ۸۷ متر، چهار خط اصلی در هر جهت دارد و 
سرعت طراحی مسیر ۱۲۰ کیلومتر در ساعت در نظر گرفته شده است، همچنین 
در بخش‌هایی از مسیر، خطوط دسترسی، پیاده‌رو و مسیرهای ویژه عبور دوچرخه و 
موتورسیکلت در صورت نیاز احداث خواهد شد.معاون عمران شهری شهردار اصفهان 
ادامه داد: حلقه اول از رینگ چهارم ترافیکی کلان‌شهر اصفهان شامل خیابان‌های 
کمال اسماعیل، شهید مطهری، شهید بهشتی، کاشانی، مسجدسید، عبدالرزاق، 
میدان امام علی )ع(، نشاط، چهارباغ و میدان خواجو است؛ این محدوده، بخش 
مرکزی شهر و ناحیه مشمول طرح محدوده ترافیک شهر اصفهان را در بر می‌گیرد.

وی بیان کرد: حلقه دوم ترافیکی، خیابان‌ها و میدان‌هایی همچون میدان جمهوری، 
خیابان شهید باهنر، خیابان ادیب، میدان قدس، خیابان سروش، خیابان بزرگمهر، 
خیابان امام سجاد )ع(، خیابان سعادت‌آباد، میدان آزادی و خیابان دانشگاه را در بر 
می‌گیرد؛ این مسیر پس از عبور از این معابر بار دیگر به میدان جمهوری بازمی‌گردد 
و به‌عنوان محوری اصلی برای عبور خطوط بی‌آرتی شهر اصفهان شناخته می‌شود.

کشاورزراد گفت: حلقه سوم ترافیکی شهر شامل بزرگراه‌های شهید چمران، شهید 
اردستانی، شهید آقابابایی، شهید صیاد شیرازی، شهید همت، شهید کشوری، شهید 
اقارب‌پرست، شهید میثمی، شهید حبیب‌اللهی، شهید خرازی و شهید ردانی‌پور 
است.وی تصریح کرد: حلقه چهارم رینگ ترافیکی از تقاطع غیرهمسطح شهید 
سلیمانی آغاز می‌شود و به ترتیب از خیابان آیت‌الله خاتون‌آبادی، پل روی اتوبان 
فرودگاه، شهر دولت‌آباد، شهر خورزوق، بزرگراه معلم، میدان استقلال، خیابان لوله در 
خمینی‌شهر، خیابان آتشگاه، بزرگراه ذوب‌آهن )محدوده زندان(، جنوب سپاهان‌شهر 
و کمربندی شرق اصفهان عبور می‌کند.وی اضافه کرد: حلقه چهارم از کنار مرکز 
همایش‌های بین‌المللی، نمایشگاه بین‌المللی اصفهان، شهر رویاها و میدان مرکزی 

میوه و تره‌بار می‌گذرد و در نهایت به تقاطع شهید سلیمانی در خیابان جی می‌رسد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قم برنامه‌های 
هفته معلم را تشریح کرد.

بخش آموزش و پرورش وجود دارد، اما معلمان ما با نگاه به رسالت انسانی و حرفه‌ای خود، 
صبورانه و با تعهد در این مسیر گام برمی‌دارند مدیرکل آموزش و پرورش استان قم از دولت 
چهاردهم، دولت وفاق و همدلی، به ریاست جناب آقای دکتر پزشکیان تقدیر و تشکر کرد 
و گفت: دولتی که با اولویت دادن به مسائل آموزشی و تربیتی، برای نخستین‌بار با بیش از 
بیست جلسه مستقیم شخص رئیس‌جمهور، در امور آموزش و پرورش مشارکت داشته 
است و نشان داده که عزم جدی در کاهش نارسایی‌های این حوزه دارد.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان قم در خصوص هفته بزرگداشت مقام معلم عنوان کرد: بر اساس سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش و منویات مقام معظم رهبری، نباید این هفته صرفاً به تکریم 
مادی معلمان محدود شود. معلمان، انسان‌هایی متعهد هستند که بی‌هیچ چشم‌داشت 
مادی و بدون ادعا در مسیر تعلیم و تربیت کشور خدمت می‌کنند. مقام معظم رهبری تأکید 
داشته‌اند که باید در جامعه فضای احترام به معلم گسترش یابد و منزلت اجتماعی آنان 
حفظ و ارتقا یابد. ایشان همچنین در دیدار سال 1402 به مناسبت روز معلم فرمودند که 
دستگاه عظیم آموزش و پرورش نباید کوچک شمرده شود؛ چرا که این دستگاه مسئول 
تربیت نیروی انسانی و سرمایه اصلی کشور است. خوشبختانه با رویکرد دولت چهاردهم، 
شاهد ارتقای جایگاه آموزش و پرورش در نظام مدیریت کشور هستیم که این نیز جای 
تقدیر دارد.حسینی‌فاضل از دیگر برنامه‌های در دست اجرا را تجلیل از معلمان برگزیده در 
روز هجدهم اردیبهشت اعلام کرد و گفت: این مراسم با حضور نمایندگان وزارت آموزش و 
پرورش، دیدار با خانواده معظم شهدای فرهنگی و ایثارگران، و آیین »سپاس معلم« همراه 
است که همگی در راستای بزرگداشت این مناسبت اجرا خواهند شد.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان قم شعار محوری هفته معلم سال جاری را »برای معلم، برای ایران« معرفی 
کرد و تصریح کرد: این شعار در مدارس و کلاس‌های درس برای دانش‌آموزان تشریح 
می‌شود تا مفهوم احترام به معلم و تعهد به آینده کشور نهادینه گردد. روزشمار هفته 
معلم به شرح زیر اعلام شده است. جمعه 12 اردیبهشت: معلم، سرشار از اندیشه شهید 
مطهری،شنبه: معلم، طلوع مهر و دانایی،یکشنبه: معلم، محور وفاق و همدلی، دوشنبه: 
معلم، نماد فرهنگ و هویت، سه‌شنبه: معلم، محرک خلاقیت و نوآوری، چهارشنبه: معلم، 
معمار تمدن آینده، پنجشنبه: معلم، راوی عشق و ایثار مدیرکل آموزش و پرورش استان 
قم در آخر حرف های خود افزود: ضمن تقدیر از حضور اصحاب فرهنگ و رسانه، مجدداً از 
تلاش‌های معلمان، فرهنگیان و همکاران گران‌قدر استان قم تشکر می‌کنم و برای تمام 

آنان آرزوی موفقیت رو دارم.

 محمدجواد پورصفایی-قم |  هفته بزرگداشت مقام معلم در استان قم با شعار »برای معلم، برای ایران« و با تأکید بر توسعه عدالت آموزشی، 
تجلیل از معلمان روستایی، و حمایت از فرهنگیان پرتلاش آغاز شد.

سید مصطفی حسینی‌فاضل مدیرکل آموزش و پرورش استان قم ظهر امروز در نشست خبری به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم و تبریک دهه پربرکت 
کرامت ضمن خیر مقدم از حضور ارزشمند خبرنگاران اظهار داشت: دهه‌ای که با ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله‌علیها، آغاز می‌گردد و با میلاد امام رضا به پایان 
میرسدحسینی‌فاضل گفت: هفته بزرگداشت مقام معلم را به همه معلمان دلسوز و پرتلاش کشور، به‌ویژه فرهنگیان استان قم تبریک عرض می‌کنم. کسانی که با روحیه‌ای 
جهادی، بی‌هیچ ادعا و انتظاری، در شرایطی دشوار مشغول تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم هستند. اگرچه در مقایسه با برخی حوزه‌های دیگر، نارسایی‌هایی در 

تحلیل تفصیلی گزارش هم‌اندیشی شورای اسلامی شهر کرج با شرکت بهره‌برداری متروی تهران

درخشش نخستین اجلاسیه ۵۲ شهید دانشجومعلم استان مرکزی با روایتی ناب از ایثار و حماسه

عنوان رویداد: برگزاری جلسه هم‌اندیشی بین شورای اسلامی شهر کرج و 
شرکت بهره‌برداری متروی تهران در راستای بررسی امکان بهره‌برداری از خط ۲ قطار 

شهری کرج.
اهمیت و ضرورت:پروژه قطار شهری کرج به عنوان یک زیرساخت حیاتی، نقش 
مهمی در کاهش ترافیک، تسهیل حمل و نقل عمومی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان 
دارد.با توجه به مشکلات و چالش‌های موجود در مسیر تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه، 
همکاری با شرکت بهره‌برداری متروی تهران که دارای تجربه و تخصص بالایی در این 

زمینه است، امری ضروری به نظر می‌رسد.
نقاط قوت:رویکرد مسئله‌محور: شناسایی چالش‌های اصلی پیش روی پروژه 
)کمبود رام قطار، مشکلات تملک دپوی خوارزمی، نواقص پیمانکاری سیگنالینگ( 
و تلاش برای یافتن راهکارهای عملی.استفاده از ظرفیت‌های تخصصی: بهره‌گیری از 
تجربیات و دانش فنی شرکت بهره‌برداری متروی تهران در زمینه بهره‌برداری از خطوط 

قطار شهری.
تشکیل کارگروه مشترک: ایجاد سازوکاری برای بررسی دقیق‌تر مسائل فنی، 

مالی و حقوقی پروژه و ارائه راهکارهای مناسب.
توجه به منافع شهروندان: تلاش برای راه اندازی هرچه سریع‌تر خط ۲ قطار 
شهری با هدف پاسخگویی به نیازهای حمل و نقلی شهروندان و کاهش مشکلات 

ترافیکی.
نقاط ضعف:عدم شفافیت در ارائه اطلاعات مالی: در گزارش به جزئیات مربوط به 

بودجه و منابع مالی مورد نیاز برای تکمیل پروژه اشاره نشده است.
ابهام در جدول زمان‌بندی: زمان‌بندی مشخصی برای انجام مطالعات، رفع 

مشکلات و آغاز بهره‌برداری از خط ۲ قطار شهری ارائه نشده است.
عدم توجه به مسائل اجتماعی و فرهنگی: در گزارش به تاثیرات اجتماعی 
و فرهنگی پروژه قطار شهری بر زندگی شهروندان )مانند تغییر الگوهای رفت و آمد، 

افزایش دسترسی به خدمات و امکانات شهری( توجه کافی نشده است.
افراد و نهادهای کلیدی:جواد چپردار )رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای 
اسلامی شهر کرج(: نقش محوری در پیگیری و نظارت بر روند اجرای پروژه و هماهنگی 
بین نهادهای مختلف.محمد اسدیان )رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر(: 

ارائه پیشنهادات کارشناسی و کمک به بررسی دقیق‌تر مسائل فنی و حقوقی پروژه.

خلیل کوزه کنانی )رئیس سازمان قطار شهری کرج(: مسئولیت اجرای پروژه و 
هماهنگی با شرکت بهره‌برداری متروی تهران.دکتر محمد نژاد )مدیرعامل شرکت 
بهره‌برداری متروی تهران(: ارائه مشاوره و همکاری در زمینه بهره‌برداری از خط ۲ قطار 
شهری کرج.مهندس حشمتی )قائم مقام شرکت بهره‌برداری متروی تهران(: ارائه 
نظرات فنی و تخصصی در خصوص نحوه راه‌اندازی و بهره‌برداری از خطوط قطار شهری.

پیشنهادات:ارائه اطلاعات شفاف و دقیق در خصوص وضعیت مالی پروژه و منابع 
مورد نیاز برای تکمیل آن.تدوین جدول زمان‌بندی مشخص برای انجام مطالعات، رفع 

مشکلات و آغاز بهره‌برداری از خط ۲ قطار شهری.
توجه به مسائل اجتماعی و فرهنگی پروژه و انجام مطالعات لازم در این زمینه.

برگزاری جلسات منظم با حضور نمایندگان شورای شهر، سازمان قطار شهری، شرکت 
بهره‌برداری متروی تهران و شهروندان برای تبادل نظر و ارائه گزارش پیشرفت کار.

 تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به منظور تسریع در تکمیل و 
بهره‌برداری از پروژه.

نتیجه‌گیری: جلسه هم‌اندیشی شورای اسلامی شهر کرج با شرکت بهره‌برداری 
متروی تهران، گامی مثبت در راستای حل مشکلات و تسریع در بهره‌برداری از خط ۲ 
قطار شهری کرج است. با این حال، برای دستیابی به نتایج مطلوب، لازم است که تمامی 
نهادها و افراد ذیربط با همکاری و هماهنگی بیشتر، نسبت به رفع مشکلات و اجرای 
دقیق برنامه‌ها اقدام نمایند. همچنین، ارائه اطلاعات شفاف و دقیق به شهروندان و جلب 

مشارکت آنها در این پروژه، نقش مهمی در موفقیت آن خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی؛ آیین نخستین اجلاسیه 
شهدای دانشجومعلم استان مرکزی در محل سالن پیامبر اعظم )ص( استانداری مرکزی 
با حضور گسترده و پرشور خانواده های معظم شهدا، نماینده محترم ولی فقیه در استان، 
مسئولان ارشد استانی و شهرستانی، دانشجومعلمان، اساتید و فعالان فرهنگی برگزار 
شد.این مراسم با شکوه، که در آستانه برگزاری کنگره ملی ۱۰۳۰ شهید دانشجومعلم 
کشور و در چارچوب ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در محیط‌های دانشگاهی و تربیتی 
برگزار شد، نمادی از تجدید عهد جامعه فرهنگیان با آرمان‌های والای شهدا و انقلاب 
اسلامی بود. فضا‌سازی باشکوه در محوطه استانداری، غرفه‌های فرهنگی با محوریت 
دفاع مقدس، نمایش نمادهای جبهه‌ای، سربندهای مزین به نام شهدا، و نوای دل‌نشین 

مداحی، فضایی سرشار از معنویت و همبستگی خلق کرده بود.
دکتر مقدسی، رئیس دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی، ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره ۵۲ شهید دانشجومعلم استان، در سخنانی با تأکید بر رسالت ویژه دانشگاه در 
ترویج فرهنگ ایثار اظهار داشت:»این اجلاسیه تنها یک آیین بزرگداشت نیست، بلکه 
بستری است برای یادآوری مسئولیتی که شهدا بر دوش ما گذاشتند. دانشجومعلم 
شهید، تنها دانشجو و تنها معلم نبود، بلکه حامل پرچم آگاهی، ایمان، و ایثار بود. رسالت 

امروز ما، زنده نگه‌داشتن این پرچم در میدان‌های تعلیم و تربیت است.«
وی افزود: دانشگاه فرهنگیان با اهتمام به فعالیت‌های فرهنگی، پژوهشی و هنری، 

در تلاش است نسل نو را با ارزش‌های ناب انقلاب اسلامی و سبک زندگی شهدای معلم 
آشنا سازد و این خط نورانی را از طریق ظرفیت‌های آموزشی، پژوهشی، و ارتباط با 
خانواده‌های معظم شهدا استمرار بخشد.استاندار مرکزی نیز در این مراسم با اشاره 
به پیوند عمیق مردم استان با فرهنگ شهادت و مجاهدت، ضمن ابراز همدردی با 
جان‌باختگان حادثه اخیر در بندر شهید رجایی بندرعباس، بر ضرورت بهره‌گیری از 
ابزارهای نوین در انتقال پیام شهدا تأکید کرد و گفت:»فرهنگ شهادت، ستون فقرات 
هویت ملی ماست و امروز بیش از هر زمان، معلمان باید با الهام از راه شهدا، تربیت‌گر 
انسان‌هایی آزاده، مؤمن، و مسئولیت‌پذیر باشند. انتقال مفاهیم بلند ایثار به نسل جوان 

از طریق زبان اثرگذار هنر، ادبیات، تئاتر و سایر قالب‌های فرهنگی، ضرورتی انکارناپذیر 
است.«آیت‌الله دری نجف‌آبادی، نماینده محترم ولی‌فقیه در استان مرکزی، نیز در 

بخشی از سخنان خود با تأکید بر جایگاه ممتاز شهدا در تعالی ملت‌ها، اظهار داشت:
»۵۲ شهید دانشجومعلم استان، پیام‌آوران جهاد فرهنگی و علمی هستند. تعلیم و 
تربیت سنگر اصلی مقابله با هجمه‌های دشمن است و جهاد در عرصه آموزش، جهاد 
برای ساختن آینده‌ای سرافراز و مستقل است. محور توسعه کشور، آموزش و پرورش 

است و موفقیت در این عرصه، موفقیت در همه سطوح خواهد بود.«
وی افزود: احداث مدارسی چون مدارس امام المهدی)عج( در اراک، حاصل خون 
پاک شهدا و میراث گران‌بهای انقلاب اسلامی است که باید با اهتمام ویژه در این مسیر 
گام برداشت. تربیت نیروی انسانی توانمند، متعهد و مؤمن، هدفی است که بدون اتکا 
به فرهنگ ایثار و مقاومت حاصل نخواهد شد.در بخش پایانی مراسم، از خانواده‌های 
معظم شهدای دانشجومعلم تجلیل به‌عمل آمد و برخی دانشجویان و اساتید فعال در 
حوزه ترویج فرهنگ ایثار معرفی شدند. این اجلاسیه، نقطه آغاز حرکتی گسترده‌تر در 
راستای الگوسازی از شهدا در نظام آموزش تربیت‌محور کشور بود.دانشگاه فرهنگیان 
استان مرکزی ضمن قدردانی از همه دستگاه‌های همکار در برگزاری این آیین معنوی، 
بر استمرار چنین برنامه‌هایی در راستای نهادینه‌سازی گفتمان ایثار و مسئولیت‌پذیری 

در محیط‌های دانشگاهی تأکید دارد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316013001343 
مورخ 1403/12/08 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت  تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم امیرحسین مرادی به شماره ملی 3242850297 
صادره از کرمانشاه فرزند مهرداد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 6497/89 متر مربع تحت  پلاک 191شماره فرعی از 110اصلی واقع در 
کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشت  روستای درکه خلیفه قلی قطعه 422241 
خریداری از مالک رسمی آقای میرزابابا زارعی محرز گردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند. مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

شماره :12/ م الف /455
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/31   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/15

رئيس اسناد و املاک:  رامین امیدی  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۷۲3۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عظیم صادقی 
فر به شناسنامه شماره ۷۲۰ کد ملی 0748657037 صادره از تایباد فرزند شیر محمد در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۲ متر مربع پلاک شماره ۵۸۸ فرعی از ۲۵۰ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از 
مالکیت شیر محمد مظلوم و قسمتی از پلاک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       

شناسه آگهی:1913415
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/31 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/15

رسول طاهری زاده: رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۰۸۸۷*۱۴۰۳هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای  / خانم /   ناصردلاوری  فرزند کهیار  به شماره شناسنامه  ۱۹۶ صادر ه از نسبت 
به ششدانگ یک  باب خانه  به مساحت۲۰۲/۷۵مترمربع  به پلاک۵۲۶۰فرعی از 
۳۱- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    آخر جانبازان کوچه ششم   محرز گردیده است  . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۱۵تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۳۱

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۵۹۱/۱۳۹۰
 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  ۵۹۰۶/۴متر مربع 
به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه ۲بخش ۲۶ فارس بویراحمد علیا روستای کریک بنا به 
درخواست  آقای سید رحمت الله مصطفوی  که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده 
وقت تحدید حدود از ساعت ۸صبح روز ۱۴۰۴/۳/۱۰در محل وقوع ملک شروع و عملیات 

تحدید حدود به عمل خواهد آمد.
اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه املاک مجاورطبق ماده ۱۴قانون ثبت دعوت می 
شودکه در موعد تعیین شده در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدودبه 

مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۲/۱۵

اصغر حسن زاده نصرآباد :علیا: رئیس ثبت اسنادواملاک دنا
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/02/15

شماره 2159

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

10041004
سند کمپانی نام خودرو AT-CS35 چانگان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 47 ق 
 JL478QEEHC9AN077702 و شماره موتور NAS921200H5703341 858 / 13 و شماره شاسی
و نام صاحب سند آزاده غفوری و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRPC961V3JW703341 و نام خودرو AT-CS35 چانگان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 47 ق 858 / 13 و شماره شاسی NAS921200H5703341 و شماره موتور 
JL478QEEHC9AN077702 و نام صاحب سند آزاده غفوری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آزاده غفوری 

فرزند نجف در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10291029  

کارت ملی به شماره 0492111391به نام شهربانو جعفری فرزند یعقوب در تاریخ 1404/1/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه بهداشتی ساخت به شماره 22723/16 )نوشیدنی بدون گاز آلوئه ورا به تاریخ 1400/08/22( به نام شرکت 
هنر پخت هانا در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت و بیمه نامه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره پلاک 30ایران562ن78 و شماره شاسی S1412289505265 و شماره موتور 3552119  و 
کارت ملی به شماره 0871788438 و گواهینامه پایه سوم به نام حسن فضل فرزند عیوض در تاریخ 1404/1/26 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3960579780به نام مجتبی سلگی فرزند بختیار و کارت وسیله 
نقلیه خودرو و کارت سوخت به نام معصومه سلگی فرزند مجتبی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه و کارت رفاه نیرو انتظامی  به شماره ملی 3960231563به نام محمد حنیفه حجازی فرزند 
محمدقربان در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3950553371به نام فاطمه حمیدی فرزند عبدالکریم در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3961520658به نام حجت الله سلگی فرزند ملک میزرا در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962623401به نام محمد کولیوند فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه  به شماره 4271482196 و کارت ملی به شماره 4271482196 و کارت نظام وظیفه به شماره 
4271482196 و بیمه نامه و کارت ماشین و کارت سوخت به نام علی بخشی فرزند یونس در تاریخ 1404/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4270346868 و کارت ملی به شماره 4270346868به نام ندا مقدم فرزند جمال در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270959411به نام امیر حسین قزلباش فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284934279به نام علی سودی فرزند اسمعیل  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4270258942 و گواهینامه  به شماره 4270258942 و کارت ملی به شماره 
4270258942به نام رضا عباسی فرزند علی در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 5899797843به نام حمد اله خدمتلو فرزند ولی اله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4285254972 و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
 0125n2b971874 و شماره موتور Ahp95137p596394 شماره پلاک 86827ایران 135 و شماره شاسی
و نام صاحب سند جلیل محمودی  و نوع وسیله نقلیه موتورو بیمه نامه و کارت جانبازی و ایثارگری و سپاهی  به نام 

جلیل محمودی فرزند حبیب  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4570115756به نام رسول حاجی زاده دامغانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068404492به نام الهه غریب شاهیان فرزند داود در تاریخ  1404/1/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 4839919836به نام پروانه انگورج غفاری فرزند سهراب در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ملی 4433078085به نام غلامرضا یزدی فرزند عباس در تاریخ  1404/2/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی 4432282282به نام صدیقه کریمی فرزند عباس در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4432763094به نام ناصر کارگرخیراباد فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/12/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4430453144به نام حسین دره زاد فرزند علی محمد در تاریخ 1404/1/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4421334669به نام محمد برزگر هدش فرزند سعید در تاریخ 1404/2/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1817112971به نام مرضیه قانعیان پور فرزند مکی در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه و کارت پایان خدمت به شماره ملی  5859438672به نام جابر ناصری فرزند عبدالوهاب در 
تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0371659221به نام امیرحسین رماوندی فرزند عدنان در تاریخ 1404/2/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580410157به نام محیا کاظم زاده فرزند موسی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  2142536255 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 29   452ب29 و 
کارت شناسایی جانبازی  به نام علی رضائی فرزند  مختار در تاریخ  1404/2/9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 82   263د91   و بیمه نامه خودرو و معاینه فنی خودرو و کارت سرویس 
مدارس و  گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  2142060676به نام مریم غلامپور فرزند حسین در تاریخ 

1404/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2063280551به نام سید مریم هاشمی عزیزی فرزند مهدی در تاریخ 
 1404/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15021502

پروانه اشتغال به شماره 09177176887و مهر شرکت ایمن سازه  به نام بهروز احدی کد ملی 2431816737 
فرزند بهبود در تاریخ 1398/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

شناسنامه به شماره 48 و دفترچه بیمه به نام فاطمه بانشی فرزند مصطفی  در تاریخ 1397/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پرشیا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
756ه 32 ایران 55 و شماره شاسی NAAN01CAYAK763783 و شماره موتور 12488221026 و 
نام صاحب سند رضا دشت آباد  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام رضا دشت آباد فرزند قنبر در تاریخ 

1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 4324435464به نام میثم مافی فرزند عباس در تاریخ 1404/1/5 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017424631به نام کابیان کفایتی جعفرآبادی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 6219974808به نام محدثه بهارلو فرزند بهرامعلی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3359441664به نام بیژن فصیحی فرزند میرآقا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024 

برگه معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران 77 _496 ه 61 و بیمه نامه خودرو به شماره کد ملی 0068028490  
و کارت ملی به شماره 0068028490 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC96R22J0134724 و نام 
خودرو هاج بک سایپا تیبا 2  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک ایران 77 _ 496 ه 61 
و شماره شاسی NAS821100H1134724 و شماره موتور M158528800 و نام صاحب سند شهرام  نیک 
پور کنستانی و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه دوم و کارت شناسایی  پرسنلی بیمارستان شهید علی 
اصغر  با شماره کد ملی 0068028490  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 77 _ 496 ه 61به نام شهرام نیک 

پورکنستانی فرزند قربانعلی  در تاریخ  1404/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110134605به نام سپهر غضنفری فرزند عباس علی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0077083768به نام لیلا صالحی فرزند عبد الحسین  در تاریخ 
 1404/1/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

گذرنامه به شماره ملی 1620207060 متعلق به سودابه جوادی قشلاق فرزند مرتضی در تاریخ 1396/1/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

بیمه نامه وکارت سوخت و کارت ماشین با پلاک 62 ه 893 ایران 40 وگواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 
0018603483به نام سایه آیت اله زاده اردبیلی فرزند محمد در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087
کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره 1463533187به نام ستاره مددزاده فرزند سرخای در تاریخ 

1404/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره 2659674892به نام افشین غفاری فرزند ابوالحسن  در تاریخ 1403/7/7 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره به نام ایران محمدی فرزند حسین در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
211190211190

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 4199654127 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام ربیع آزاد بخت 
فرزند بهرام خان  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2220011917به نام سمانه خجسته فرزند رمضان  در تاریخ 1404/1/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211192211192

کارت ملی به شماره 2279448361به نام زیبا نیاستی فرزند رمضان  در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 3  شماره ملی 2110884932 به نام مهدی فرخ مقدم 
فرزند قربان  در تاریخ  1404/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5799406389 به نام نعمت حدادی گلوگاهی فرزند علی اصغر در تاریخ 
1404/1/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1111945561به نام محسن چهرازی فرزند علی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 865 و کارت ملی  به شماره 1199035981به نام منصور جمی فرزند رحیم در تاریخ 
1404/2/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1271983613 و کارت ملی به شماره 1271983613به نام محدثه فروغی ابری 
فرزند علیرضا در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1272017958 و  کارت ملی به شماره 1272017958به نام رضا برخوردار فرزند مسعود  
در تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی  به شماره 1272092690به نام سعید خاکزاد سودانی فرزند بهرام  در تاریخ 
1404/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سه و موتور سیکلت به شماره 1273323491 و کارت ملی به شماره 1273323491 و کارت 
موتور مدل1400 به پلاک 15696/635 به نام آرش حدیدی قمبوانی فرزند فرهاد در تاریخ  1404/1/4مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 2219615391به نام آمنه عصری فرزند هوشنگ  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210034663 و کارت سوخت 836 د 44ایران 92 کارت سوخت موتور 584 _37379 و 
کارت بانکی )ملی مهر اقتصاد نوین پاسارگاد (به نام سعید حبیبی راد فرزند جمشید در تاریخ 1404/2/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219830586 کارت سوخت بشماره پلاک 616 ط 55 ایران 82 و کارت های بانکی ) ملت 
ملی سپه پاسارگاد (به نام علی اکبر شفیعی فرزند نوروزعلی در تاریخ 1404/2/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284808297به نام سعیدرضا مانیان فرزند رضا در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 807به نام ارسلان غنمی فرزند موسی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2060269660به نام زهره تقی پور ترکی فرزند محمد در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2162154862به نام رقیه نوروزیان فرزند نصراله در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2051188378به نام شقایق انصاری فر فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/2/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 1461068525به نام علی نجیبی فرزند توکل در تاریخ 1404/2/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت به شماره 2142906117به نام علی عاشقی فرزند نصرت در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2142906117به نام رضا امیری فرزند محمد در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 11-264ت43 به شماره 2142906117به نام محمدقلی بابائی فرزند غلامحسین در تاریخ 
1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0519670175به نام حمیده محمدولی پور فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0201401381به نام محمدطاها حیذری یا فرزند مرتضی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0201120666به نام محمد فیلستانی فرزند کاظم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  آگهی مناقصه عمومی                  )نوبت  اول(  آگهی مناقصه عمومی                  )نوبت  اول(

شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی)بعنوان دستگاه مناقصه گذار( در نظر دارد مناقصه تحویل حجمی آب در قالب 
خدمات نگهداری و بهره برداری تاسیسات تامین و انتقال آب شرب شهر تفرش و روستاهای مسیر از محل چشمه 

هفتیان را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج ذیل برگزار نماید.

1-موضوع مناقصه –نوع مناقصه: تحویل حجمی آب در قالب خدمات نگهداری و بهره برداری تاسیسات تامین و 
انتقال آب شرب شهر تفرش و روستاهای مسیر از محل چشمه هفتیان  دو مرحله ای

2-مبلغ برآوردی:  74,113,024,226ریال

3-مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار)ریال(:  3,705,652,000ریال

4-محل اجرا - مدت اجرای کار )ماه(: استان مرکزی- 12 ماه

5-رتبه و پایه: گروه مهندسی آب تخصص تاسیسات آب و فاضلاب، مهندسی مشاور رتبه 3 به بالا یا در رشته و گروه 
پیمانکار بایستی رتبه 5 و بالاتر با مانده ظرفیت کاری آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته آب مطابق بخشنامه94/30953  
مورخ 94/3/5 و 69423 مورخ 94/4/30 سازمان برنامه و بودجه کشور. پیمانکار می بایست گواهینامه تأیید صلاحیت 

ایمنی معتبر و طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل از  وزارت کار ،تعاون و رفاه  اجتماعی  را داشته باشد.

*متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی ، از ساعت 8 صبح روز شنبه 
مورخ 1404/2/13 الی ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/2/20 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 

فراخوان: 2004001164000002 به  آدرس www.setadiran.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند. 

* متقاضیان موظفند اسناد راپس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده  حداکثر تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ  
1404/2/30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.        

شناسه آگهی:1923457                                                                    روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی 01/ م-الف

شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی
راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنی سفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب



سندخودرو به شماره پاک 10ایران 243ب82 وشماره موتور E2MAB5189و شماره شاسی 
NAGP2PC32MA285821 به نام امیرحسین شکری فرزند علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند خودرو به شماره پاک 11ایران 437ص 66شماره موتور 14190018675 شماره شاسی 
NAAP03ED0BJ512683 به نام ایمان سعادت فرزند حسین در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 3240626403 به نام مژگان اقایی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007361170033به نام حجت اله خدا یاری سروردی همدانی فرزند فرهاد در تاریخ 
 1404/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و برگ سبز و سند کمپانی به شماره پاک 20_748ج29و شماره موتور 
10FsF94139504و شماره شاسی 0082600098 به شماره 0072590904به نام سید مهدی سید علیان 

فرزند علیرضا در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533357225به نام عباسعلی حاجی آبادی فرزند علی در تاریخ 1404/1/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721233351به نام طاهره رضا دوست فرزند رفیع در تاریخ  1403/12/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019263864 وگواهینامه به نام علیرضا خرقانی فرزند رضا در تاریخ  1403/12/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0060410401و گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت وکارت ماشین به شماره پلاک  
 887 ج39ایران 50وشماره شاسی NAPX212AAM1089013وشماره موتورM159490490به نام 

مریم سادات محمودی فرزند سیدامیر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075566168به نام زهره سادات حسینی جاسبی فرزند سیدجواد در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021884366به نام کیمیا چراندام فرزند محمد در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران 33   696 و 74 
و شماره شاسی IRFC83173GJ848007 و شماره موتور 12483110149 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام رضا صالحی وزیری فرزند اسداله در 

تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت ملی به شماره 0014110946 به نام سیده حوریه معروفی فرزند سیدرضا در تاریخ  1404/1/31مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 40 ایران131ج78 و شماره 
شاسی NAAC91CE8LF701895 و شماره موتور 124K1507569 و کارت سوخت نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه به نام مسعود غنمی به شماره 0069122172 فرزند حسن در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284627120 به نام فهیمه قرخلو فرزند حمدالله در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه کار و کارت تذکره و گذرنامه به شماره 103616940385 به نام امام علی صفری فرزند عبدالرحیم در تاریخ 
1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081393652 و کارتهای بانکی به نام سمیرا اسلام زاده فرزند حسن در تاریخ 1404/2/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3930948478 و کارت بنیاد شهید به نام شهین محمودی فرزند حسین مراد در تاریخ 
1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020514786 به نام آزاده حسینی فرزند شکور در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت شناسائی اداره و کارت ملی به شماره 6369299693 به نام اباسلط پیشاوندی فرزند 
میکائیل در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت بیمارستان ارتش و کارت سوخت به شماره پلاک 22ایران 574م55 و کارت های 
بانکی و کارت ملی به شماره 3932839129 به نام علی شیرزادی فرزند امیر در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0320069028به نام هایده پروین فرزند حیدرقلی در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4130811819 به نام سیما کدخدا فرزند احمد در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت وکارت ملی به شماره 0066200253 و کارت های بانکی به نام یزدان مرادپور فرزند اسکندر 
در تاریخ  1404/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت وسیله نقلیه  به شماره152 ایران 46812  به نام حمزه آب روشن ثانی فرزندقیطران  در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 2259943871به نام مهدی رضایی فرزند رحمان در تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره 0076849724 و کارت سوخت به شماره 155 ایران 87555 به نام سعید قاسم پور 
کزاق فرزندبهمن  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463450583به نام هابیل رضائی شهریور فرزند محمود در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066356237به نام سمانه قاسمی دولت ابادی فرزند حسن در تاریخ 1404/1/14 مفقود 
رگردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه  به شماره 157200249688 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره 21 ایران 
499 ل 79 پژو پارس مدل 80 نقره ای به نام رشید غیری فرزند عظیم در تاریخ 1404/1/22 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره 5609934311به نام محمود نادری فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی سند 6دانگ آپارتمان مسکونی واقع در شهرک صدف به شماره 4320858875به نام غلامعلی همدانی 
فرزند علی در تاریخ 1404/2/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1911394150وسند طلاق به نام مریم مکوندی فرزند ایرج در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3731512106به نام محبوبه محمدرضایی فرزند شریف در تاریخ 1404/1/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900304557به نام رضا علیرضا لو فرزند علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRC951V1T2725169 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 99 637 ی 75 و شماره شاسی NAAN11FE3GH725169 و 
شماره موتور 164B0091282  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عیسی جعفری وند فرزند سعادت بیگ در تاریخ 

1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3252705435 و گواهینامه سوم به شماره 3252705435و کارت های بانکی به نام لیدا 
باقری فرزند صحبت و کارت خدماتی حکمت و حکمت کارت و کارت شناسایی رزمندگان به نام نصور باقری  در 

تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0041126017به نام معصومه نایب احمد فرزند احمد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 
10/371ن97 و شماره شاسی NAS831100J5768238 و شماره موتورM15/8558781  و نام صاحب 
سند سیده فاطمه فلاح عباس دوست لیالستانی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سیده فاطمه فلاح عباس دوست 

لیالستانی فرزند سیدکاظم  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 5070181637به نام آیلار قاسمی فرزند سلیمان در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2619593557 و کارت وسیله نقلیه به شماره 2619593557 و نام صاحب سند رسول قربان 
پور نمین و کارت بانکی مختلف و کارت سوخت به شماره پلاک 2619593557به نام رسول قربان پور نمین فرزند 

بختیار در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755069979به نام بهزاد جهار چریک فرزند خیبر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018182461 و گذرنامه به شماره 0018182461به نام احسان خلدی فرزند مسعود در 
تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0066195993 و کارت ملی به شماره 0066195993 و کارت بانکی  به شماره 
مختلفبه نام آرش روشن فرزند جهانگیر در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073495220به نام سید امیر فرش نشانی فرزند سید محمد صادق در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت وسیله نقلیه به شماره NAS831100k5825098  و شماره پلاک 84 ل682 ایران 38 و شماره شاسی 
NAS831100k5825098 و شماره موتورM15/8762632  و نام صاحب سند  صابراغون و گواهینامه پایه 
سوم به شماره ملی0080578012 به نام صابر ارغون فرزند نادر در تاریخ 1404/1/14 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 453به نام کریم قهرمانی صاحبدیوان به شماره ملی1670520463 فرزند عسکر در تاریخ 
1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190774596به نام ابوالفضل کرمیانی فرزند سام در تاریخ  1404/2/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110865065به نام ستایش سادات فاطمی آقچای فرزند سید رحیم در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 0073110388به نام سمیه حاجی بهرامعلی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN. IRPC911V12518750 و نام خودرو سایپا SL 131 و رنگ 
خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 63 ه 278 ایران 30 و شماره شاسی 
 NAS411100C1187503 و شماره موتور 4803168 و نوع وسیله نقلیه سواری به  نام سید مهدی
 حسینی لطف ابادی فرزند سید حسن در تاریخ 1403/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
شناسنامه به شماره 2583109863به نام محمدمهدی دل آرا فرزند عماد در تاریخ 1403/9/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5319564406به نام براتعلی رفیعی فرزند علی در تاریخ  1404/2/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0670519758 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC831V11W269560 و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک ایران26-849د95 و شماره 
شاسی S1412283269560 و شماره موتور 00726389 و نام صاحب سند احمد پوررحمن و نوع وسیله نقلیه 
سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0670519758 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0670519758به 

نام احمد پور رحمن فرزند حسن در تاریخ  1404/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670868851به نام مهدی رشید فرزند محمد علی در تاریخ 1402/12/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4322846009به نام حسین بیک زاده فرزند علی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره 0680207279به نام شهین رکنی فرزند علی اصغر  و کارت بانکی به نام شهین رکنی در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0680389989  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0680389989به نام صفدر فیروزه ء 
فرزند رمضان و کارت ایثارگری در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره0010290850  و شناسنامه به نام نیما امینی فرزند ضیاءالدین تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3243298024به نام خدیجه نبی زاده فرزند عبداله  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2060394821 و عابر بانک ملی و صادرات و تجارت و گردشگری به نام سیدرضا پورموسوی 
فرزند سیدابراهیم  در تاریخ 1404/2/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 99ایران912ی67 به نام احسان احمدی خرم فرزند علی با کد 
ملی 1817517627 در تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0070016747 و کارت نظام پزشکی به شماره 21054د به نام فلورانس 
محمدخواه فرزند ناصر در تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250481553به نام امیرعلی خزایی پول فرزند عبداله  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 0250153289 به نام فاطمه عطایی فرزند حسن در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1229856951به نام زهراخاتون حسومی فرزند علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179565351 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران878د64 به نام علی خلیلی 
فرزند کاظم  در تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت بانکی ملت و کارت ملی به شماره 0069806195 به نام محمد خلیلی فرزند علی در 
تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 33ایران647ع57 و به شماره شاسی 31658569 و شماره موتور 
11486062756 به نام مجتبی عینی فرزند   محمود با کد ملی 0035472741 در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0045020851 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران345ط64 
به نام احمد صالحی شهرابی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669896696به نام طوبی نورانی ناطور فرزند مظاهر  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069693196 و کارت سوخت به نام هادی امامی فرزند امامقلی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036201561به نام فریده کرمی دهقی فرزند حاجی بابا  در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره 0036045535 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک49س926ایران44 به نام ارشاک 

خداوردی مسیحی فرزند مرحم ارمناک  در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0013954695 و کارت عضویت بانک مرکزی به نام نغمه سوغانی سیاوزان فرزند محمد 
در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 6039487461 به نام توران لطفی آذر فرزند سراصلان در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت ملی به شماره 1757653503به نام جمعه خسرجی فرزند قاسم در تاریخ  1404/1/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0020073348به نام محمدرضا داودآبادی فرزند داود در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 4433113905به نام جمیله میرمحمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 
1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431348115به نام بی بی صدیقه موسوی خرمی فرزند سید صادق در تاریخ 1404/2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420115882به نام مهدیه رحمانیان فرزند علی اصغر  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13801به نام هادی شیخ زاده بهابادی فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره ملی 1450556957 به نام سمیرا درخشان فرزند صیاد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  74س 672 ایران 10 و کارت ملی به شماره 1520140428به نام علی طاهری 
فرزند حسن در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 23و959 ایران 50 و شماره موتور M159212031 و شماره شاسی 
NAPX212AAM1042538 و کارت سوخت به شماره پلاک 23و 959 ایران 50به نام مرسده باقری پور 
اصیل فرزند محمود و کارت های بانکی صادرات سپه تجارت مسکن به نام معصومه باقری پور اصیل  در تاریخ 

1404/2/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 5709893358به نام علی رجبی ارده جانی فرزند حمول در تاریخ 1404/2/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0559838646 و    و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC901V126709201 و نام خودرو 
سایپا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه تیپ131SX و شماره پلاک 47ایران848ل77 و شماره 
شاسی S1412289709201 و شماره موتور 3909722 و نام صاحب سند هادی عرفانیان و نوع وسیله نقلیه 
سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 0559838646 و کارت سوخت به شماره پلاک 57ایران822ج33به 

نام هادی عرفانیان فرزند غلام حسن در تاریخ 1404/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0521062535به نام سجاد ملکی نوری فرزند علی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0621012378 و کارت ملی به شماره 0621012378 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 47ایران917س55به نام مجید خسروی فرزند قربان در تاریخ 1404/2/9 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170267394به نام قدرت اله صادقی هاردنگی فرزند بهروزعلی در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 0082954100به نام مهدی آقاسی فرزند جعفر در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3860421794به نام فاطمه زهدی گهر پور فرزند ذبیح الله در تاریخ  1404/1/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC871V119719199 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید 
 NAAN01CA88E719199 و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران 99_564 ب 23 و شماره شاسی
و شماره موتور 12487072525 و نام صاحب سند مصطفی حاجی باقر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مصطفی 

حاجی باقر فرزند مجتبی در تاریخ  1403/10/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور سیکلت بوکسر و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1394 و شماره پلاک ایران 129_26413 و شماره شاسی  N5P***150R9437427و شماره موتور 
PFMBFA11281 و نام صاحب سند ابراهیم رحیمی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام ابراهیم رحیمی 

فرزند مسعود در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
گواهینامه پایه یکم و کارت ملی به شماره 1190221799به نام مهدی کاظمی اسفه فرزند رضا در تاریخ 

 1404/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه وانت به شماره پلاک 35 ط 425 ایران 53 به نام فردوس آغا رضوان فرزند 
سیدمحمدحسین در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره 1199776815به نام غلامرضا حاجی هاشمی فرزند مصطفی در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 91 ط 542 ایران53 و کارت ملی به شماره 1199885460 به نام علیرضا رضایی 
فرزند رضا در تاریخ  1404/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1190069377 به نام محمدعلی جاوری فرزند سیف اله و شناسنامه به شماره 
1190785031 بنام محمدمبین فرزند محمدعلی و شناسنامه به شماره 1190723441به نام محمدسلمان 

جاوری فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1190207923به نام ریحانه شفی فرزند منصور در تاریخ  1404/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190040281به نام الهام عبدالی فرزند ایوب در تاریخ  1404/1/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
835166131835166131

شناسنامه به شماره 324633736به نام آرش خانی فرزند عزت الله در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 1570215375 و کارت بانکی  به شماره 5859831218281664 و کارت سوخت به 
شماره پلاک  و    و کارت وسیله نقلیه به شماره IRN*7558*0899-01 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه گواهینامه و کارت گارانتی موتور و شماره پلاک 158-84439 و شماره شاسی 
N15ECGGRMR1C14818 و شماره موتور 0197N15 024841   و نام صاحب سند محمد آریایی 
مهر و نوع وسیله نقلیه SYM J200 و گواهینامه  به شماره به نام محمد آریایی مهر فرزند جهانگیر در تاریخ 

1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 0020324103 به نام مهتا رازپوش فرزند مسعود در تاریخ  1402/12/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره 5859831221760092 و کارت شناسایی به شماره 09216924763 به نام علیرضا 
احمدآبادی فرزند غلامحسن در تاریخ  1404/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC941V2F2817995 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 94 و شماره پلاک 21م799ایران 77 و شماره شاسی NAS811100F5817995 و شماره 
موتور 8194953 و نام صاحب سند انسیه کاظمیان زنجانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام انسیه کاظمیان زنجانی 

فرزند حسن در تاریخ  1403/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/02/15

شماره 2159

   حضور مؤثر شرکت نفت سپاهان در عملیات امدادرسانی به حادثه 
انفجار و آتش‌سوزی اسکله بندر شهید رجایی 

در پی وقوع حادثه تلخ انفجار و آتش‌سوزی در اسکله 
بندر شهید رجایی بندرعباس، شرکت نفت سپاهان با اعزام 
گروه تخصصی HSE، حضوری فعال و مؤثر در عملیات 
امدادرسانی، ایمن‌سازی و کنترل شرایط اضطراری داشته 
است. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان؛ 
بلافاصله پس از اعلام وقوع حادثه، گروه ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست)HSE( این شرکت با هماهنگی ستاد 
بحران منطقه در محل حاضر شد و ضمن همکاری تنگاتنگ با نیروهای امدادی، 
سازمان بنادر و سایر دستگاه‌های عملیاتی، در روند مهار آتش، پایش ایمنی و 
پشتیبانی از تیم‌های عملیاتی مشارکت مؤثر داشت.این اقدام در راستای تعهد عمیق 
نفت سپاهان به مسئولیت‌های اجتماعی و باور راسخ به لزوم هم‌افزایی میان نهادهای 
 HSE صنعتی در شرایط بحران صورت گرفت. حضور سریع و سازمان‌یافته گروه
شرکت، نه تنها بیانگر آمادگی، تخصص و روحیه جهادی کارکنان این مجموعه بود، 
بلکه بار دیگر جایگاه نفت سپاهان را به‌عنوان شرکتی پیشرو در حوزه پدافند غیرعامل 
و همراه صنعت در روزهای سخت، تثبیت کرد.گفتنی است نفت سپاهان پیش از این 
نیز در بحران‌های زیست‌محیطی و صنعتی، با تکیه بر ظرفیت‌های فنی، لجستیکی 

و نیروی انسانی متخصص، در کنار نهادهای امدادی کشور ایفای نقش کرده است.

  سومین سال افتخار ملی برای صنعت نیشکر؛ کارگر نیشکری، 
کارگر نمونه ملی شد

در سی‌وششمین جشنواره ملی امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای 
نمونه، حسین سلطانی کاظمی از شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، به‌عنوان 
کارگر نمونه ملی در بخش کشاورزی برگزیده شد و در مراسمی مورد تقدیر 
رئیس‌جمهور قرار گرفت.در سی‌وششمین جشنواره ملی امتنان از کارگران، 
گروه‌های کار و واحدهای نمونه، حسین سلطانی کاظمی از شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی، به‌عنوان کارگر نمونه ملی در بخش کشاورزی برگزیده شد و در 
مراسمی مورد تقدیر رئیس‌جمهور قرار گرفت. به گزارش روابط‌عمومی شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این مراسم، روز چهارشنبه، ۱۰ اردیبهشت‌ماه، با 
حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در سالن ۱۲ هزارنفری آزادی برگزار 
شد و از جمعی از کارگران نخبه کشور با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد. حسین 
سلطانی کاظمی از کارگران کشت و صنعت امام خمینی‌)ره(، از واحدهای تابعه 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی است که پس از ارزیابی‌های تخصصی هیئت 
داوران، توانست این عنوان ملی را کسب کند. وی در سال گذشته نیز عنوان کارگر 
نمونه استانی در بخش کشاورزی خوزستان را از آن خود کرده بود. پیش‌ازاین نیز دو 
تن دیگر از کارگران شرکت توسعه نیشکر، فاطمه شیخی و محمدحسن صادقیان، 
موفق به کسب عنوان کارگر نمونه ملی شده بودند تا بدین ترتیب، نام این مجموعه 
بزرگ تولیدی برای سومین سال در جمع برگزیدگان ملی بدرخشد. مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با تبریک این موفقیت و روز کارگر، انتخاب 
سلطانی کاظمی به‌عنوان کارگر نمونه ملی را مایه افتخار خانواده بزرگ نیشکر دانست 
و گفت: این دستاورد، طلیعه‌ای از توفیقات بزرگ در استانی است که با کشاورزی 
گره‌خورده و صنعت نیشکر به‌عنوان بزرگ‌ترین طرح کشاورزی – صنعتی کشور، 

با همت کارگرانش، به الگویی موفق برای توسعه پایدار در کشور تبدیل شده است.
 بر اساس این گزارش، جشنواره امتنان هر ساله باهدف پاسداشت تلاش‌های 
کارگران، گروه‌های کار و واحدهای تولیدی برتر، توسط وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برگزار می‌شود و برگزیدگان آن از میان هزاران نفر در سطح ملی انتخاب 

می‌شوند.

   تجلیل از معلمان و اساتید مرکز آموزش عالی و هنرستان فنی 
شهدای فولاد و کادر آموزشی مدارس امام حسین )ع( فولاد خوزستان

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد خوزستان در مراسم جشن پیشگامان 
علم و گرامی داشت روز معلم علم، برتری و قدرت ایجاد می‌نماید.به گزارش خبرنگار 
روابط عمومی، آیین‌ جشن پیشگامان علم و گرامی داشت روز معلم ویژه معلمان و 
کادر آموزشی غیر دولتی مجتمع امام حسین )ع( و آیین تجلیل از معلمان و اساتید 
مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی شرکت فولاد خوزستان با حضور مرتضی 
خاکبازان فرد معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، عباسعلی تقوی مشاور مدیرعامل 
در حوزه منابع انسانی، محمود اکابر مشاور مدیرعامل در امور اجرایی، زینب هدایت 
پور مشاور مدیرعامل در امور بانوان، رحیم امیدبخش مدیر امور کارکنان، کاوه 
طالبی مدیر خدمات و امور اجتماعی، محسن شیربابادی مدیر سازماندهی و 
روش‌ها، سید سمیع موسوی مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی با استقبال رستم 
طاهری مدیر و جمعی از کادر آموزشی و آموزگاران مجموعه مدارس امام حسین 

)ع( برگزار شد.
این دو مراسم در تالار شهید امتی شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.در این 
مراسم مرتضی خاکبازان‌فرد با تبریک دهه کرامت، روز کار و کارگر و روز خلیج 
همیشه فارس، روز معلم را به تمامی اساتید، معلمان و کارکنان واحد آموزش و 
توسعه منابع انسانی و هنرستان فنی شهدای فولاد خوزستان تبریک گفت و اظهار 
داشت: فلسفه آموزش، فلسفه قدرت است. کما اینکه آقا امیرالمومنین علی )ع( می 
فرمایند »العلم سلطان فمن وجده صال و من لم یجده صیل علیه« لذا علم قدرت 
است که اگر کسی آن را فرا گیرد و به آن دست یابد قوی می شود و قدرت می یابد 
و اگر کسی آن را نجوید و دنبال کسب علم نرود بر او چیره خواهند شد.وی افزود: 
آموزش جزو فرآیندهای اصلی شرکت است و ما در حوزه آموزش و توسعه منابع 
انسانی، صرفاً به دنبال کسب گواهینامه‌ها نیستیم بلکه به‌شدت معتقدیم که آنچه 
موجب برتری یک سازمان خواهد شد و مسیر رو به رشد و سازمانی متعالی را به 
ارمغان خواهد آورد، آموزش و افزایش دانش داخلی منابع انسانی است لذا لازم است 
اساتید محترم ضمن انتقال دانش ضمنی و نهان موجود در مجموعه فولاد خوزستان 
به کسب برتری دانشی و بر پایه آن برتری صنعتی و قدرت فولاد خوزستان 
کمک کنند و تمام این ها جز با همدلی و سخاوت در انتقال دانش فراهم نخواهد 
شد.خاکبازان فرد در پایان ابراز امیدواری کرد که مدارس امام حسین )ع( فولاد 
خوزستان همواره در قله‌های علمی بدرخشند.عباسعلی تقوی مشاور مدیرعامل در 
حوزه منابع انسانی در این مراسم گفت: مجموعه مدارس امام حسین )ع( از بهترین 
مجموعه‌های آموزشی در سطح شهرستان اهواز است. البته سطح آموزش در 
مدارس امام حسین )ع( باید از آن‌چه که هست، ارتقا یابد.سید سمیع موسوی مدیر 
آموزش و توسعه منابع انسانی ضمن تبریک فرارسیدن روز معلم به اساتید، معلمان 
و حاضران در مراسم، به بیان گزارشی از فعالیت‌ها، اهداف، اقدامات، فرآیندهای 
انجام شده و جاری در واحد آموزش‌ و توسعه منابع انسانی و مراکز آموزشی شرکت 
فولاد خوزستان پرداخت.رستم طاهری مدیر مجموعه‌ی مدارس امام حسین )ع( 
با خیرمقدم و تبریک روز معلم به حاضران گفت: در مجموعه مدارس امام حسین 
)ع( فولاد خوزستان با ۱۴۰۰ دانش آموز، ۱۴۵ معلم و دبیر در قالب ۶ دبستان و 
دبیرستان، ۶۰۰ رتبه از سوی دانش آموزان به دست آمده است.وی در سخنان خود 
به نوسازی تجهیزات، کلاس‌های هوشمند، هوش هیجانی، شیوه‌های طرح نوین 
درسی و طرح پژوهی در فضای شاد و اسکای‌روم، برگزاری جشنواره های علمی 
و کارگاه‌های هوشمند برای استعدادیابی دانش آموزان اشاره نمود.طاهری گفت: 
امید است که با حمایت‌های مدیران ارشد شرکت فولاد خوزستان، راه‌های توسعه و 
پیشرفت در راستای ارتقای سطح علمی دانش آموزان، پیموده شود.گفتنی است، در 
حاشیه مراسم با حضور مرتضی خاکبازان فرد معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، 
عباسعلی تقوی مشاور مدیرعامل در حوزه منابع انسانی و جمعی از مسئولان فولاد 
خوزستان و مجتمع آموزشی امام حسین )ع( با اهدای لوح تقدیر از زحمات اساتید 
مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی و آموزگاران هنرستانی فنی شهدای فولاد و 

مدارس یادشده قدردانی شد.

  تامین آب شرب تصفیه‌شده پایدار 5000 خانوار روستایی درشهرستان گلپایگان

با اجرای 32 کیلومتر اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه آبرسانی، در حدود 5 هزار خانواده روستایی در شهرستان گلپایگان از نعمت آب شرب تصفیه‌شده پایدار بهره‌مند شدند.
مدیر امور آبفای گلپایگان با اعلام این خبر افزود: با هدف محرومیت زدایی از روستاها از پنج سال گذشته تا کنون، عملیات اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در 34 روستای شهرستان گلپایگان انجام 

شده که شامل 13 کیلومتر توسعه شبکه آبرسانی و 19 کیلومتر اصلاح شبکه توزیع آب با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن با قطرهای 90، 110 و 160 میلیمتر بوده است.  
قاسم حمزه‌لو همچنین از عملیات استانداردسازی و اصلاح انشعاب‌های آب در این روستاها خبر داد و گفت: 400 انشعاب آب نیز در این روستاها استانداردسازی شده است.

وی ادامه داد: شهرستان گلپایگان سه دهستان جلگه، کناررودخانه و نیوان و 52 روستا دارد که با توجه ‌به گستردگی جغرافیایی و پراکندگی روستاها، موضوع تامین آب شرب تصفیه‌شده پایدار از 
محل تصفیه‌خانه آب گلپایگان، اولویت‌بندی شده و براساس یک برنامه زمان‌بندی به اجرا در می‌آید.

  پیام تبریک شهردار ایلام بمناسبت فرارسیدن نهم اردیبهشت ماه روز شوراهای اسلامی شهر و روستا 
ا رَزَقنَۡهُٰمۡ ينُفِقُونَ خدای سبحان را شاکریم بهاری دیگر فرا رسید تا در نهمین روز اردیبهشتش به پاس تقدیر و سپاس از تلاش های دلسوزانه کسانی که بعنوان خادمان مردم در نهادهای شهری و روستایی با  لوَةَٰ وَأمَرُۡهُمۡ شُورَىٰ بيَنۡهَُمۡ وَمِمَّ ِّهِمۡ وَأقََامُواْ ٱلصَّ َّذِينَ ٱستۡجََابوُاْ لرَِب ٱل
نام شوراهای اسلامی خالصانه و صادقانه فعالیت می کنند چند سطری بنگاریم.آیات نازل شده در قرآن کریم و احادیث و روایات مُصرّحه در باب شوراها، نشان از اهمیت شور، مشورت و خرد جمعی دارد و پر واضح است مشورت در امورات و بررسی نظرات موافق و مخالف در 
موضوعات نشان از پختگی یک نهاد  در راستای نیل به اهداف غایی است که متضمن خروجی مثبت و سازنده یک استراتژی هدفمند است. این شوراهای اسلامی هستند که  همواره در میان مردم هستند و بعنوان خادم و خدمتگذار آنان مسائل و مشکلات را می بینند و پس 
از ارجاع به شهرداران و دهیاران به دنبال اجرای مصوبات هستند. مشورت و هم اندیشی در طرح ها و لوایح تقدیمی و ارسالی به کمیسیون ها و صحن علنی شوراها جز موارد لازم و ملزوم و مقتضی  می باشد که حساسترین تصمیمات برای مردم در آنها اخذ می شود و 
اینجاست که شوراهای اسلامی نقش بسیار حیاتی و تعیین کننده ای در توسعه و عمران شهرها و روستاها دارند.شورای اسلامی شهر ایلام در دوره ششم از همان بدو ورود در تعامل با  شهردار منشا خدمات ارزنده ای بوده اند و بیش از چهل پروژه در سطح 
شهر از زیرساختی و عمرانی تا فرهنگی و فناوری اجرا شده و برخی نیز در حال اجرا می باشند و همینطور سرمایه گذاری های کم سابقه در پروژه های کلان شهری که جا دارد از همراهی و تشریک مساعی آنان تقدیر و تشکر کنم و همینطور است نقش 
آنان چه در تصویب لوایح تقدیمی از سوی شهرداری و چه در تصویب طرح های شورا و اجرای آن از سوی شهرداری.بدینوسیله ضمن تبریک این روز به همه اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا در اقصی نقاط کشور و  استان ایلام همچنین این روز 
را به همه همکاران و همراهان عزیزم در شورای اسلامی شهر ایلام خاصه رئیس گرانسنگ شورای شهر ایلام جناب آقای مهندس‌ میرزاد و اعضای گرانقدر شورا آقایان حمید مجیدی، سعید انوری، مجتبی ملکی، علی کریمی، یونس درویشی و هادی 
کرمی و تمامی کارکنان دفتر شورای اسلامی شهر ایلام تبریک و تهنیت عرض نموده و سلامتی و بهروزی و شادکامی را برای این بزرگواران از خدای متعال تمنا می کنم و بعنوان شهردار‌ منتخب این عزیزان مفتخر به همراهی و همفکری با آنان در 

جهت نیل به توسعه و عمران شهر هستم که امیدوارم مورد رضایت خدای سبحان قرار بگیرد، ان شاء الله. "ولعاقبه للمتقین"  افشین مظفری     شهردار ایلام

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشست با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان:بنده اعتقاد دارم که راه نجات اقتصادی کشور از بخش خصوصی می‌گذرد.

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشست با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان:بنده اعتقاد دارم که راه نجات اقتصادی کشور از بخش 
خصوصی می‌گذرد، در دنیا هم تعامل درست بین شرکت‌های دولتی و خصوصی است که 
منجر به رشد اقتصادی طراحی یک مدل ارتباطی مناسب بین دولت و بخش خصوصی هنر 
سیاست‌گذاران توسعه صنعتی است. اتاق‌های بازرگانی در دنیا نقش مهمی در توسعه صنعتی 
ایفا می‌کنند و اتاق بازرگانی اصفهان نیز از دیرباز محل رجوع بسیاری از تجار و بازرگانان کشور 
بوده است؛ این در حالی است که وزارت صمت نیز همواره روی اتاق بازرگانی اصفهان حساب 

ویژه‌ای باز می‌کرده و همچنان نیز به همین ترتیب است.
گروه فولاد مبارکه در این دوره به جد موضوع محیط زیست را مورد توجه قرار داده و حتماً 
اقدامات قبلی در این حوزه را ادامه و توسعه خواهد داد، به‌طوری که با تکمیل پروژه احداث نیروگاه 
۶۰۰ مگاواتی خورشیدی، درصدد کاهش میزان آلایندگی‌هاست. همچنین این مجموعه در حوزه 
رفع ناترازی‌های انرژی نیز علی‌رغم آن‌که وظیفه ذاتی نداشته، به‌طور جدی وارد عمل شده و 
در زمینه تأمین برق، گاز و پروژه عظیم انتقال آب از دریای عمان برای صنایع استان اصفهان 
در حال نقش‌آفرینی ویژه در کشور است.برای حفظ رونق اقتصادی کشور باید از فولاد مبارکه 
مراقبت کرد و همه باید کمک کنند تا این مجموعه برای کشور با قدرت و صلابت حفظ شود و 
خدای ناکرده به مشکلاتی که برخی صنایع کشور را دامن‌گیر خود کرده مبتلا نشوند. با مراقبت 
از فولاد مبارکه به‌عنوان مولود انقلاب اسلامی، اقتصاد نیز توسعه پیدا می‌کند و فولاد مبارکه 
که برای ایران یک اعتبار بین‌المللی محسوب می‌شود، بیش از پیش به رسالت‌های خود و رفع 
نیازمندی‌های کشور عمل خواهد کرد.کشور ما به سرمایه‌گذاری نیاز دارد و سرمایه‌گذاری‌های 
قابل توجه فولاد مبارکه نقش ارزشمندی را برای توسعه استان اصفهان و کشور به همراه 
خواهد داشت که امیدوار هستم در شرایطی توأم با آرامش بتوانیم پروژه‌های متعدد توسعه‌ای 
را در اقصی‌نقاط کشور پیش ببریم و به وظایف اصلی خود به خوبی عمل کنیم.رئیس محترم 
اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست، پیشنهادی مبنی بر ضرورت حضور نمایندگانی از طرف 
فولاد مبارکه در کمیسیون‌های مختلف اتاق بازرگانی اصفهان ارائه دادند، که ما از این پیشنهاد 
استقبال می‌کنیم.گفتنی است، در این نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان به ارائه 
دیدگاه‌های خود در رابطه با بررسی وضعیت اقتصادی و صنعتی استان اصفهان و نقش گروه 
فولاد مبارکه در این زمینه پرداختند و درخواست خود مبنی بر مشارکت گروه فولاد مبارکه در 

رفع نیازمندی‌های اساسی و زیرساختی استان اصفهان را مطرح کردند. 

راه نجات اقتصادی کشور از بخش خصوصی 
می‌گذرد

   اعزام 2500 زائر یزدی به حج 
مدیرکل حج و زیارت استان یزد  به مناسبت فرارسیدن هفته حج گفت : امسال 

قریب به ۲۵۰۰ زائر یزدی در قالب ۱۶ کاروان به سرزمین‌های حج اعزام خواهند شد.
علی اشرف افزود :   امسال دو هزار و ۴۸۰ زائر از استان یزد شامل یک هزار و ۳۶۸ زن 

و یک هزار و ۱۱۲ نفر مرد در قالب ۱۶ کاروان به سرزمین‌های وحی اعزام خواهند شد.
وی تعداد عوامل کاروان‌های استان را ۶۸ نفر ذکر و گفت : مسن‌ترین زائر استان یزد 
فردی ۹۱ ساله و جوان‌ترین نیز دختری ۱۰ ساله می باشد . اشرف یاد آور شد :زوار استان 
یزد طی مدت چهار روز از ۲۰ تا ۲۴ اردیبهشت از طریق ۱۱ پرواز هواپیمایی جمهوری 

اسلامی در ابتدا عازم مدینه و سپس راهی مکه مکرمه می‌شوند.
مدیر کل حج و زیارت استان یزد گفت: سعی شده امسال کاروان‌های بزرگتری برای 

استان در نظر گرفته شود تا با افزوده شدن یک خدمه به هر کدام از کاروان‌ها، شاهد 
خدمات‌رسانی بهتر به زائران استان باشیم. ارزان‌ترین کاروان در استان یزد با هزینه هر 
نفر ۲۳۲ میلیون تومان و گران‌ترین آن نیز هر نفر ۲۴۹ میلیون تومان بوده است ولی 
یک کاروان ۱۲۰ نفری زائران زوج‌ با قیمت ۲۷۳ میلیون تومان هزینه تدارک دیده شده 
است.   اشرف مهمترین برنامه های هفته حج را  اهدای خون زوار، تجدید بیعت با شهدا، 
همایش مدیران کاروان‌های استان، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، دیدار با خانواده 

شهدای حج و شهدای منا و تکریم کارگزاران پیشکسوت حج استان ذکر کرد.
نماینده بعثه مقام معظم رهبری در حج و زیارت استان یزد با اشاره به تعامل 
و همکاری خوب بعثه مقام معظم رهبری با مدیریت حج و زیارت استان، گفت: 

چهارکاروان استان ۱۲۰ نفره و دارای یک روحانی هستند و در ۱۲ کاروان ۱۶۰ و ۱۷۰ 
نفره نیز دارای یک روحانی و یک معین برای ارائه خدمات فرهنگی به حجاج حضور دارند. 
حجت الاسلام حبیبیان با اشاره به برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای کارگزاران حج، 
همایش ویژه بانوان و همایش اسرار و معارف مخصوص زائران شهر یزد در مورد تاریخ 
و برنامه‌ها و روایات مربوط به حج، گفت: همایش طرح مودت نیز با دعوت از افراد آشنا 
به یکی از زبان‌های خارجی برگزار شد وی همچنین خاطرنشان ساخت : به ازای هر ۱۲ 
نفر زائر، یک نفر یاورحجاج تعیین شده که در تمام برنامه‌های مربوط به حجاج همکاری 
دارند.  شایان ذکر است  زائران یزدی امسال  از بیستم اردیبهشت و طی مدت چهار روز 

از طریق ۱۱ پرواز به مدینه منوره اعزام می‌شوند.

اجرای طرح‌های آبخیزداری، یکی از اولویت‌های منابع طبیعی برای مشارکت در توسعه پایدار است.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  نشست سرپرست اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان با روسا  وکارشناسان معاونت فنی و آبخیزداری گلستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی گلستان ؛   رمضان بهترک معاونت فنی و 
آبخیزداری در نشست  سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با کارشناسان 
این معاونت گفت: گلستان در دهه های اخیر با بحران های طبیعی مختلف ناشی از 
تبعات تغییر اقلیم چون رخدادهای سیلابی و خشکسالی مواجه بوده و اتکای روزافزون 
به منابع آب زیرزمینی و برداشت بی‌رویه و غیر اصولی از آن، این استان را به سمت افت 
سفره های آب زیر زمینی سوق داده است. بهترک گفت: منابع طبیعی گلستان برای 
مقابله با پدیده هایی از جمله خشکسالی، سیلاب، فرسایش خاک و ریزگردها، دارای 
نقشه راه آبخیزداری و آبخوانداری است و این معاونت با تلاش و همکاری کارشناسان 
خبره خود رویکرد جدی، برای سرعت دادن به اجرای هر چه بهتر  طرح های آبخیزداری 
و آبخوانداری  دارد. معاونت فنی و آبخیزداری گلستان با اشاره به اهداف اجرای طرح 
های آبخیزداری گفت:کنترل فرسایش خاک، کاهش خطرات ناشی از سیلاب‌، توسعه و 
تقویت پوشش گیاهی در شیب‌های ناپایدار برای کنترل هرز آب‌ها و تغذیه سفره‌های آب 
زیرزمینی  را میتوان نام برد. مقداد بهی رییس اداره کنترل سیلاب نیز با اشاره به اجرای 
پروژه های آبخیزداری با قرار گاه امام حسن مجتبی افزود: مطابق گزارش پژوهشکده 
آبخیزداری کشور، اجرای هر طرح آبخیزداری در هر هکتار، ۵۳۰ متر مکعب روان آب 

و هر عملیات آبخوانداری، هزار متر مکعب تولید آب را همراه دارد. رییس اداره کنترل 
سیلاب اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: سرعت دادن به طرح های 
آبخیزداری به مطالبه عمومی تبدیل شده و برای گسترش آن باید همه ظرفیت ها برای 
استفاده بهینه از این طرح در راستای توسعه پایدار را بسیج کرد.  محمد عباسی رییس 
اداره حفاظت خاک اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان نیز با حضور در این 
جلسه به اهمیت اجرای پروژه های آبخیزداری در سطح استان و اجرای برخی پروژه ها 
در نقاط بحرانی استان ازنظر وقوع سیلاب  گفت: منطقه زیارت گرگان دارای ۱۰ هزار 
هکتار حوضه آبخیز است که در زمان بارش نقطه ای، خطر جدی برای گرگان به شمار 
می‌رود و اجرای طرح های آبخیزداری می تواند ضمن مقابله با خسارت ناشی از آن، به 
استفاده بهینه از این منابع برای توسعه پایدار منطقه منجر شود. عباسی افزود: وجود 
دشت وسیع آبخوان در گلستان ظرفیت مناسبی برای تولید آب شیرین است و از این 
طریق می‌توان علاوه بر جبران کمبود منابع آبی با سرعت دادن به اجرای طرح های 
آبخوانداری و جمع‌آوری سیلاب، آب را به سفره‌های زیرزمینی تزریق کرد. علی نیکویی 
سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان ضمن تشکر از زحمات همکاران 
در این معاونت گفت:آبخیزداری یکی از اقدامات مهم برای سازگاری با پدیده‌های 
خشکسالی و وقوع سیلاب است که اداره کل منابع طبیعی با اجرای اقدامات آبخیزداری 
توانسته بخشی از خسارت های احتمالی سیلاب در حوزه های بحرانی و سیل خیز را 

مدیریت کند. نیکویی افزود: با توجه به این که بخش عمده شهرهای گلستان در خروجی 
حوضه های آبخیز قرار دارد توجه به اجرای طرح های آبخیزداری برای مقابله با خسارت 
ناشی از وقوع سیلاب، سرمایه گذاری در نفوذپذیری منابع آب‌های سطحی و مدیریت 
بارش‌های نقطه‌ای ضروری است.  وی تصریح کرد: علاوه بر عامل انسانی، پدیده جهانی 
تغییر اقلیم و کاهش بارش از دیگر عواملی است که سبب می‌شود تغذیه طبیعی آبخوان 
ها به طور مناسب انجام نشود و در این شرایط، یکی از راه حل‌های کارآمد در تعادل 
بخشی منابع آب زیرزمینی و ایجاد توازن آب موجود در خاک، اجرا و توسعه پروژه های 
آبخیزداری و آبخوانداری) تغذیه مصنوعی آبخوان( است. نیکویی افزود:پروژه های تغذیه 
مصنوعی آبخوان، تغییر الگوهای مکانی و زمانی بارش و سیلاب ناشی از آن را تبدیل به 
فرصتی برای مدیریت سیلاب و تغذیه آبخوان در گلستان می کند که با افزایش سطح تراز 
آب زیرزمینی و تقویت آن، روند فزاینده فرونشست زمین کاهش یافته و از بروز خسارت 
به تاسیسات و زیرساخت ها جلوگیری خواهد شد. در این جلسه کاشناسان این معاونت 
اقدامات و مشکلات خود را در حوزه های آبخیزداری،مرتع و مطرح کردند. لازم به ذکر 
است تنش خشکسالی، تغییر الگوی بارش و خیزش گرد و غبار از جمله نشانه های تغییر 
اقلیم در گلستان است که کارشناسان ایجاد اجرای طرح های آبخیزداری با مدیریت 
رواناب های سطحی، تغذیه سفره های زیرزمینی، کنترل سیلاب، جلوگیری از فرسایش 

خاک و کاهش خسارت سیل را از راهکارهای مقابله با این پدیده خطرزا می‌دانند.

پیام تبریك مهندس موسوی مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق استان گلستان برپایی میز خدمت مخابرات در شهر نوکنده 

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان 
؛با حضور رییس اداره مخابرات بندرگز در 
میزخدمت شهر نوکنده ، درخواستهای مردم 

این شهر بررسی شد . 
 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان، میز خدمت با حضور جمعی از 
مدیران دستگاه‌های اجرایی در شهر نوکنده 
از توابع شهرستان بندرگز برگزار شد. مهندس 
علیرضا روح افزا با حضور در این برنامه که 
با هدف تسهیل در پاسخ‌گویی به مردم و 

بررسی میدانی مسائل مخابراتی در محل بخشداری نوکنده برگزار شد ، از نزدیک با مردم به گفتگو نشست وبررسی  
درخواستهای آنان را در دستور کار قرار داد .اداره مخابرات بندرگز ضمن دیدار چهره‌به‌چهره با مراجعان، به بیان 
توضیحاتی درباره وضعیت پوشش شبکه مخابراتی در سطح شهر و روستاهای اطراف پرداخت و به سوالات و 

درخواست‌های مردمی در حوزه تلفن ثابت، اینترنت و سایر خدمات مخابراتی پاسخ داد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : بسمه 
تعالی  صنعت برق، به‌درستی عصاره‌ای از توسعه، 
پیشرفت و پویایی هر جامعه به شمار می‌رود؛ 
صنعتی که بدون آن، چرخ‌های زندگی، تولید و 
اقتصاد از حرکت بازمی‌مانند و استمرار فعالیت‌های 
روزمره با اختلال روبرو می‌شود.فرارسیدن روز 
صنعت برق، فرصت مغتنمی است برای قدردانی 
از تلاش‌های ارزشمند و مجاهدت‌های بی‌وقفه 
همه فعالان سخت‌کوش این عرصه که با عزمی 
راسخ در راه تأمین برق پایدار، مطمئن و با کیفیت 

برای مردم شریف ایران اسلامی، شبانه‌روز در تلاش هستند.اینجانب ضمن گرامیداشت این روز، مراتب سپاس و قدردانی 
صمیمانه خود را از خدمات ارزنده و تلاش‌های بی‌دریغ همکاران سختکوش و خستگی ناپذیرم در شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلستان اعلام می‌دارم و توفیقات روزافزونتان را در سایه الطاف الهی، همدلی و پشتکار، برای تحقق اهداف متعالی 

صنعت برق کشور، از درگاه ایزد منان خواستارم. سیداحمد موسوی : مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

  افتتاح بزرگترین و جذاب ترین مرکز مشاوره پلیس در یزد 
معاون فرهنگي و اجتماعي فراجا کشور  گفت: در يک سال گذشته بالغ بر يک ميليون و 100 هزار پرونده به دواير و مراکز مشاوره پليس ارجاع داده شده است.سردار »سعيد منتظرالمهدي« در آيين افتتاح مرکز آرامش شماره 2 
پليس يزد اظهار داشت: امروز شاهد افتتاح يک هزار و يکصد و شصت و يکمين دواير و مرکز مشاوره و مددکاري پليس در سطح کشور در استان يزد هستيم.وي، گفت: بالغ بر يک هزار و 950 نفر در مراکز و دواير مشاوره و مددکاري 
پليس در کلانتري ها در حوزه معاونت فرهنگي و اجتماعي در حال فعاليت هستند.سخنگوي فراجا تصريح کرد: در يک سال گذشته بالغ بر يک ميليون و 100 هزار پرونده به دواير و مراکز مشاوره پليس ارجاع داده شده است که 
بيشترين پرونده ها با موضوع اختلافات خانوادگي، اختلافات بين زوجين و ساير موارد مشابه بوده است.سردار منتظرالمهدي خاطرنشان کرد: نزديک به 70 درصد از پرونده هاي ارجاعي به مراکز مشاوره پليس، منتج به صلح و سازش 
شده؛ يعني به عبارت ساده تر از هر 10 پرونده 7 مورد آن منتج به صلح شده و از چرخه قضايي و انتظامي خارج شده است.وي اضافه کرد: در حال حاضر ما با سونامي طلاق در کشور مواجه هستيم اما با اين همه، بيش از يک هزار و 
500 پرونده اي که به دواير پليس ارجاع داده شده بود منجر به صلح شده و از طلاق جلوگيري به عمل آمده و زوجين به کانون گرم خانواده بازگشته اند.اين مقام ارشد پليس کشور يادآور شد: در همين جا از زحمات سردار »بهداني 

فرد« فرمانده انتظامي استان یزد، سرهنگ »نعيم ياوري« معاون فرهنگي و اجتماعي پليس يزد و همچنين مهندس »الله وردي« شهردار شهر حميديا يزد براي راه اندازي اين مرکز تشکر مي کنم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1414/02/15

شماره 2159

رامین رضاییان، زننده گل اول استقلال به آلومینیوم اراک با مصدومیت از ناحیه مچ پا مواجه شده است. این بازیکن یک روز بعد از بازی با نماینده فوتبال اراک تصویری از مچ پای 
خود را در فضای مجازی منتشر کرد که نشان از آسیب‌دیدگی نسبتاً جدی داشت. مچ پای رضاییان کاملًا متورم شده و این بازیکن برای بازگشت به ترکیب استقلال باید منتظر روند 
درمانی خود در روز‌های آتی باشد. استقلال طبق برنامه باید پنجشنبه در ورزشگاه آزادی رخ در رخ تیم چادرملو قرار بگیرد و در این بازی به احتمال زیاد رضاییان در ترکیب اصلی 
حضور نخواهد داشت. شاید هم اگر رضاییان به شرایط مطلوب برسد، مجتبی جباری ریسک نکند و این بازیکن را به بازی نگیرد تا برای بازی بسیار مهم شنبه سوم خرداد ماه مقابل 
صنعت نفت آبادان آماده و مهیا باشد. البته استقلال در هفته آخر لیگ برتر نیز یک بازی دیگر دارد و باید با سپاهان در اصفهان بازی کند که آن بازی هم حساسیت نهفته بسیاری 
دارد و با اینکه شاید از لحاظ جایگاه برای دو تیم در آن زمان بی‌اهمیت باشد ولی بازی بسیار مهمی است و حضور رضاییان مقابل سپاهان نیز می‌تواند برای جباری مهم‌تر از بازی با 
چادرملو باشد.به هر حال باید دید در روز‌های آتی چه اتفاقی خواهد افتاد و رامین رضاییان که تا کنون موفق شده ۱۰ گل با پیراهن استقلال به ثمر برساند و حتی شانس آقای گلی 
در لیگ برتر را هم دارد، آیا موفق به رساندن خود به بازی با چادرملو خواهد شد یا خیر. آنچه مسلم است رامین برای افزایش تعداد گل‌های خود نیز به حضور در دو بازی باقی‌مانده 

نیاز دارد تا اگر روند گلزنی علیپور و حسین‌زاده متوقف شد، این بازیکن بتواند با یک جهش دیگر دست‌کم خود را به تعداد گلی که دیگر مدعیان به ثمر رساندند، برساند.

     چنانچه تصور کنیم 
هر دو تیم پرسپولیس 

و سپاهان در بازی هفته 
بیست و نهم مقابل 

خیبر و هوادار برنده 
باشند تکلیف نایب 

قهرمانی به بازی آخر 
کشیده خواهد شد. 

ده
چکی

  رامین مقابل چادرملو غایب است؟      

محمود رضایی  ایده روز  |  پیروزی قاطعانه مقابل مس رفسنجان آن هم در خانه حریف هواداران پرسپولیس را به یک پایان‌بندی خوش 
امیدوار کرد اما امیدواری بیشتر برای هواداران 24 ساعت بعد با شکست سپاهان رقم خورد.

بلیت آسیای پرسپولیس در جیب جباری

آشتی اللهیار با گلزنینیمکت‌نشینی در سرزمین خورشید تابان
شهاب زاهدی پس از جدایی از پرسپولیس 
در میانه لیگ بیست و سوم و پیوستن به تیم 
آویسپا فوکوئوکا در لیگ برتر ژاپن، شروع خوبی 
در لیگ این کشور داشت و توانست به عنوان 
یک مهاجم ثابت و گلزن جایگاه مناسبی در 
ترکیب این تیم پیدا کند. به ثمر رساندن ۹ 
گل در ترکیب یکی از تیم‌های نه‌چندان معتبر 
و مطرح ژاپن، فصل اول قابل‌قبولی را برای 
زاهدی رقم زد؛ اما افت او در مقاطع پایانی 
فصل، زنگ خطر را برای جایگاهش در ترکیب 

تیم ژاپنی و خواسته‌اش برای حضور دوباره در تیم ملی به صدا درآورد‌.
افتی که باعث شد زاهدی، در بازی‌های ابتدایی این فصل کار را به عنوان نیمکت‌نشین در ترکیب آویسپا آغاز 

کند و در معدود فرصت‌هایی که به او داده شد، در امر گلزنی ناکام باشد.
 در مجموع ۱۴ بازی این فصل لیگ ژاپن، زاهدی تنها در ۷ مسابقه به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته و حاصل 

کار او، تنها یک پاس گل بوده است.
روز گذشته و در دیداری از هفته چهاردهم لیگ ژاپن، آویسپا میهمان تیم سانفریس بود و با شکست دو بر یک 
در روزی که زاهدی از دقیقه ۷۰ برای این تیم به میدان رفت، به جایگاه هفتم جدول ۲۰ تیمی ژاپن سقوط کرد.

آویسپا در این فصل، عملکرد بهتری نسبت به فصل گذشته داشته اما فرم فعلی زاهدی در لیگ این کشور، برای 
یکی از گزینه‌های جدی جانشینی بازیکنانی چون آزمون و طارمی در ترکیب تیم ملی نگران‌کننده است؛ بازیکنی 
که در لیگ‌های مجارستان، اوکراین و ایسلند عملکرد قابل‌قبولی داشت اما حالا در شرایطی قرار گرفته که با توجه 

به آمادگی سایر بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی، انتظار دعوت شدن او از سوی امیر قلعه‌نویی را نداریم.

در یکی از مسابقات حساس مرحله پلی‌آف 
صعود به لیگ کنفرانس اروپا در لیگ بلژیک، 
تیم وسترلو که اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی 
را در ترکیب خود دارد، میزبان تیم دندر بود و 
در یک بازی پرگل، پرموقعیت و جذاب موفق به 
کسب پیروزی چهار بر دو مقابل رقیب خود شد. 
صیادمنش که در هفته‌های اخیر به یک مهره 
نیمکت‌نشین در ترکیب وسترلو تبدیل شده بود، 
در دقیقه ۳+۴۵ از روی نقطه پنالتی گل نخست 
تیمش را به ثمر رساند تا برای اولین بار پس از 

۵ ماه در لیگ بلژیک گلزنی کند. او با خلق یک موقعیت و کسب پنالتی، در نهایت نمره مناسب ۸.۲ را از سایت‌های 
معتبر کارشناسی دریافت کرد تا پس از مدت‌ها یک عملکرد خوب را در ترکیب وسترلو ثبت کند. صیادمنش که شروع 
فوق‌العاده‌ای در این فصل داشت و حتی تبدیل به یکی از شانس‌های آقای گلی این فصل لیگ بلژیک نیز شده بود، در 
میانه‌های فصل مصدومیت و افت محسوسی را تجربه کرد و پس از بازگشت از بند مصدومیت، با وجود اعتماد سرمربی 
تیم نتوانست توانایی‌های خود را اثبات کند تا در بازی‌های اخیر، روی نیمکت تیم وسترلو قرار بگیرد. حال گلزنی در بدو 
بازگشت به ترکیب اصلی، می‌تواند خبر خوبی برای مهاجم ۲۳ ساله ایرانی باشد که در یک سال آینده، چالش بزرگی 
برای رسیدن به ترکیب تیم ملی در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد داشت. صیادمنش در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، 
تنها یک بار برای ایران به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفته و پس از افت در لیگ بلژیک، نتوانسته به اردوهای 
 امیر قلعه‌نویی برای مسابقات حساس مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا راه پیدا کند. آمار ۷ گل و ۷ پاس گل برای

 این وینگر در ۴۰ مسابقه این فصل در لباس وسترلو اما می‌تواند آمار قابل‌قبولی در مقایسه با سایر لژیونرهای ایرانی با 
سابقه بازی در لیگ بلژیک باشد.

   عمری برمی‌گردد
محمد عمری بازیکن فعلی ملوان قرار است بعد از اتمام فصل به پرسپولیس 
برگردد. او در آخرین روزهای حضورش در پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل 
این باشگاه اختلاف شدیدی پیدا کرد و همین موضوع باعث شد تا شایعاتی مطرح 
شود که عمری به دلیل اختلاف با مدیریت باشگاه پرسپولیس، حاضر نیست به 
این تیم برگردد و دنبال جدایی قطعی از جمع سرخپوشان است. ظاهراً مدیران 
پرسپولیس صحبت‌هایی را با مدیر برنامه‌های این بازیکن انجام داده‌اند و عمری با 
وجود چند پیشنهادی که به دستش رسیده است بعد از اتمام فصل قرار است به 
پرسپولیس برگردد. عمری برای گذراندن دوران خدمت مقدس سربازی در تیم 
ملوان بندر انزلی حضور دارد و در پایان بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر خدمت 

او نیز به اتمام می‌رسد.

 کارتال پیشنهاد نمی‌پذیرد
گفته می‌شود ایجنت یکی از ستاره‌های فعلی لیگ برتر که جزو خوب‌های تیمش 
هم بوده، به یکی از اعضای کمیته فنی پرسپولیس پیشنهاد داد تا در صورت رضایت، 
بازیکن تحت قراردادش را جذب کنند و این بازیکن برای فصل بعد پرسپولیسی 
شود.عضو کمیته فنی پرسپولیس هم در واکنش به پیشنهاد جذب این بازیکن 
عنوان کرد که کارتال اعلام کرده کسی به او بازیکن پیشنهاد ندهد و خودش همه 
چیز را تحت نظر دارد. وی با اشاره به حساسیت‌های خاص کارتال در خصوص 
نقل و انتقالات، اعلام کرد نمی‌تواند بازیکن مذکور را به کارتال پیشنهاد دهد و او 

خودش می‌خواهد بازیکنان مدنظرش را جذب کند.

  استقلال  به پاکسازی نیاز دارد
سیاوش اکبرپور که سابق با جباری در استقلال همبازی بود، درباره حضور 
او به عنوان سرمربی در استقلال گفت: »مجتبی در بازی با پیکان و دیدار برابر 
آلومینیوم توانست اثر خود را روی عملکرد تیم نشان دهد و استقلال با حضورش 
جان تازه‌ای گرفته است. پیروزی با پنج گل مقابل آلومینیوم که همواره تیم خوبی 
داشته، کار راحتی نیست. تغییر سرمربی شوک لازم را به تیم داده و امیدوارم 
جباری بتواند تا بازی جام حذفی اثر مثبت خود را روی تیم حفظ کند و استقلال 
را به قهرمانی برساند. هر چند که کار سختی در پیش دارند و باید دید که چه 
خواهد شد.«از اکبرپور درباره سرمربی فصل بعد سؤال شده که او این پاسخ را 
داده است: »فرقی نمی‌کند، فقط کسی باید بیاید که بتواند واقعاً کمک کند. بعد 
از رفتن فرهاد مجیدی، چندین مربی آمدند و رفتند، اما ساپینتو از همه بهتر بود. 
اگر می‌ماند، می‌توانست تیم را فصل بعد هم قهرمان کند، اما حواشی باعث شد 
برود. استقلال نیاز به پاکسازی دارد. بعضی بازیکنان انگیزه ندارند و باید کنار بروند. 
وقت آن رسیده بازیکنان جوان و باانگیزه جذب کنیم. گزینه‌های داخلی هم زیاد 
نیستند، پس باید دنبال گزینه خارجی مناسب باشیم. امیدوارم مربی‌ای بیاورند 
که هم قراردادش اصولی باشد و هم واقعاً بتواند کمک کند. هنوز وقت داریم، چند 

بازی باقی‌مانده و یک ماه هم برای انتخاب سرمربی فرصت هست.«

  بازیکن پرسپولیس در راه لیگ مصر
باشگاه الزمالک مصر به جذب ایوب العملود علاقه دارد و در تلاش است تا این 
بازیکن را به صورت مجانی جذب کند. ایوب العملود یکی از بازیکنانی است که 
جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی به نظر می‌رسد.این بازیکن مراکشی توسط گاریدو 
به پرسپولیس آورده شد. او شروع خوبی با سرخپوشان داشت اما مصدومیت‌های 
پیاپی و افت محسوس باعث شدند او به یکی از خریدهای ناامیدکننده تیم تبدیل 
شود. العملود تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد دارد و تیم بزرگ پایتخت 
علاقه‌ای به تمدید قراردادش ندارد.روزنامه الزهراء مصر با تیتر »علاقه باشگاه 
الزمالک به جذب فراری مراکشی، یک خرید مجانی بزرگ« نوشت: باشگاه الزمالک 
به جذب العملود علاقه زیادی دارد و در تلاش است تا این بازیکن را جذب کند. 
العملود بازیکنی با کیفیت بسیار بالاست و می‌تواند کمک زیادی به الزمالک کند.

 مقایسه بازیکن تیم ملی فوتبال ایران با بازیکن مشهور بارسلونا
یک رسانه لهستانی در گزارشی به تمجید از بازیکن ایرانی تیم فوتبال لخ پوزنان 

پرداخت و از او به مانند لامین یامال )بازیکن بارسلونا( یاد کرد.
تیم‌های فوتبال لخ پوزنان و پوشچا در هفته سی و یکم لیگ لهستان شامگاه 
شنبه ۱۳ اردیبهشت به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با برتری ۸ بر یک 
لخ پوزنان خاتمه یافت. علی قلی زاده هافبک ایرانی لخ پوزنان از ابتدا در ترکیب 
تیمش حضور داشت و توانست دو گل و یک پاس گل به نام خود به ثبت برساند 
و شب فراموش نشدنی را برای خود رقم بزند.رسانه »gol۲۴« لهستان در این 
خصوص نوشت: نمایش باورنکردنی علی قلی‌زاده؛ ستاره ایرانی تا دقیقه ۱۶ دیدار 
تیم لخ پوزنان مقابل پوشچا موفق شد دو گل به ثمر برساند و یک پاس گل بدهد. 
او بازیکنان حریف را یکی پس از دیگری مثل مانع تمرینی پشت سر می‌گذاشت! 
با درخشش قلی‌زاده، لخ پوزنان خیلی سریع با نتیجه ۳ بر صفر از حریف پیش 

افتاد. او به مانند لامین یامال )بازیکن بارسلونا( برای لخ پوزنان می‌ماند.
قلی‌زاده در هفته‌های اخیر بهترین بازیکن تیم لخ پوزنان بوده و در این مسابقه 
هم تنها در عرض ۱۵ دقیقه کار حریف را تمام کرد. ابتدا با یک شوت زیبا گل اول 
را زد، سپس با عبور از چند بازیکن حریف، گل دوم را هم خودش به ثمر رساند. 

در ادامه هم با یک پاس دقیق، میکائل ایشاک را در موقعیت گل سوم قرار داد.

  مشکل اصلی مس رفسنجان برای بقا در لیگ برتر
موضوع مالکیت مشترک باشگاه مس رفسنجان باعث شده این باشگاه نتواند 

مجوز حرفه‌ای و ملی بگیرد و شاید به خاطر این مشکل راهی لیگ یک شود.
چند فصلی از حضور تیم فوتبال مس رفسنجان در لیگ برتر می‌گذرد اما این 
باشگاه در این‌ سال‌ها با مشکلی روبه‌رو بوده که قدم‌های موثری برای حل آن 
برداشته نشده است.بر اساس قوانین AFC، باشگاه‌های حرفه‌ای که در لیگ برتر 
حاضر هستند باید مجوز حرفه‌ای اخذ کنند و با وجود اینکه فرصت‌های متعددی 
از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه‌های ایرانی داده شده، برخی باشگاه‌ها 
همچون مس رفسنجان تاکنون موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای نشده‌اند. البته مشکل 
اصلی مس رفسنجان ناتوانی این باشگاه در اخذ مجوز ملی ناکام بوده است.براساس 
آیین‌نامه مجوز باشگاهی برای لیگ نخبگان، لیگ برتر، لیگ دسته اول و لیگ بانوان 
در صورتی که باشگاه لیگ برتری نتواند مجوز ملی اخذ کند در سال اول به کسر 
سه امتیاز، در سال دوم به کسر ۶ امتیاز و در سال سوم به سقوط به لیگ دسته 
اول محکوم خواهد شد و در هیچ کدام از این سال‌ها نمی‌تواند بازیکن خارجی 
جذب کند.نکته مهم درباره باشگاه مس رفسنجان این است که این باشگاه برای 
دو سال پیاپی نتوانسته مجوز ملی اخذ کند و براساس آیین‌نامه مجوز باشگاهی 
اگر امسال هم مجوز ملی نگیرد، محکوم به سقوط به دسته پایین‌تر می‌شود. اما 
مشکل اصلی باشگاه مس رفسنجان که باعث شده نتواند حتی مجوز ملی هم بگیرد، 
چه بود؟یکی از معیارهای اصلی صدور مجوز حرفه‌ای این است که باشگاه‌ها نباید 
مالک مشترک نداشته باشند اما باشگاه مس رفسنجان تحت مالکیت صندوق 
بازنشستگی مس است که این صندوق علاوه بر این باشگاه، مالکیت باشگاه‌های 

مس کرمان، مس شهر بابک و مس سونگون هم بر عهده دارد. 

قهرمان جام را در خانه بالای سر می‌برد
تیم فوتبال تراکتور تبریز، با اقتدار و با پیروزی ۴ بر صفر مقابل شمس‌آذر 
قزوین، قهرمانی خود در لیگ برتر را دو هفته مانده به پایان مسابقات قطعی 
کرد. این قهرمانی، موجی از شادی و هیجان را در میان هواداران پرشور 
این تیم به راه انداخته است، اما در عین حال، برنامه‌ریزی برای برگزاری 
جشن قهرمانی، با ابهاماتی همراه بوده و تبدیل به موضوعی قابل بحث و 

حاشیه‌ساز شده است.‌
تراکتور،  باشگاه  مدیرعامل  مظفری‌زاده،  سعید  ابتدا،  در 
از رایزنی با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برای برگزاری 
 جشن قهرمانی در ورزشگاه خانگی و در دیدار هفته بیست‌ونهم

 مقابل نساجی مازندران خبر داد. این درخواست، با توجه به اشتیاق فراوان 
هواداران برای سهیم شدن در شادی قهرمانی در شهر تبریز، منطقی به 

نظر می‌رسید.
با این حال، دبیر سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که جام قهرمانی پس 
از دیدار هفته سی‌ام مقابل استقلال خوزستان در اهواز به تیم تراکتور اهدا 
خواهد شد. این تصمیم، با توجه به میزبانی استقلال خوزستان در بازی پایانی، 

با مخالفت جدی هواداران و مسئولان باشگاه تراکتور مواجه شد.
با توجه به تمایل شدید هواداران تراکتور برای برگزاری جشن قهرمانی در 
تبریز، باشگاه تراکتور به طور رسمی از باشگاه استقلال خوزستان درخواست 
کرد تا در هفته پایانی، میزبانی را به تبریز واگذار کند. به عنوان بخشی از این 
پیشنهاد، باشگاه تراکتور متعهد شد تا هزینه انتقال پنج هواپیما از هواداران 
اهوازی به تبریز را تقبل کند و حتی مبلغی را نیز به عنوان کمک هزینه 

سفر به آنان پرداخت نماید.
این اقدام، نشان از عزم راسخ باشگاه تراکتور برای جلب رضایت 
 هواداران و برگزاری جشنی باشکوه در کنار آنها دارد. با وجود این، این

 پیشنهاد، نیازمند موافقت باشگاه استقلال خوزستان و تأیید نهایی فدراسیون 

فوتبال است.
کیوان بابادی، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، ضمن اشاره به 
اینکه هنوز درخواستی رسمی یا دوستانه از سوی باشگاه تراکتور دریافت 
نکرده‌اند، اعلام کرد که آنها تابع قوانین و دستورات فدراسیون فوتبال و 

مقامات بالادستی هستند. 
مدیرعامل استقلال خوزستان البته در ادامه چراغ سبزی به تراکتوری‌ها 
نشان داد و گفت: »قهرمانی تراکتور را به مردم ترک‌زبان سرزمین ایران تبریک 
می‌گویم. آذربایجان شرقی استانی شهیدپرور است و خوشحال می‌شویم که 

کوچکترین سهمی در شاد کردن مردم این خطّه داشته باشیم.
 اگر چنین تصمیمی )انتقال دیدار استقلال خوزستان - تراکتور به 
تبریز( گرفته شود، به آن فکر می‌کنیم و تصمیم می‌گیریم.« این اظهارات، 
نشان می‌دهد که باشگاه استقلال خوزستان، با در نظر گرفتن منافع 
گسترده‌تر و اهمیت رعایت عدالت، آماده بررسی پیشنهاد باشگاه تراکتور 
است و احتمالاً پاسخ منفی به آن نخواهد داد.به گفته یک مقام آگاه 
در سازمان لیگ، برگزاری جشن قهرمانی برای باشگاه تراکتور منوط به 

اعلام موافقت رسمی باشگاه استقلال خوزستان و ارسال درخواست کتبی 
به سازمان لیگ است. این مقام مسئول تأکید کرد که پس از دریافت 
این درخواست و موافقت شورای تأمین استان، سازمان لیگ با برگزاری 
 مراسم در تبریز موافقت خواهد کرد. با توجه به شرایط موجود، به نظر 
می‌رسد مانع قانونی برای این امر وجود نداشته و احتمال برگزاری جشن 

قهرمانی در تبریز بالا است.
لازم به ذکر است که تغییر میزبانی در مسابقات فوتبال، اتفاقی 
بی‌سابقه نیست و در گذشته نیز مواردی مشابه رخ داده است. به 
عنوان مثال، می‌توان به قهرمانی تیم خیبر خرم‌آباد در لیگ دسته 
 اول سال گذشته اشاره کرد. با توجه به قطعی شدن قهرمانی این تیم

 و بی‌تأثیر بودن بازی پایانی مقابل شهرراز شیراز در سرنوشت 
صعود یا سقوط سایر تیم‌ها، باشگاه خیبر خرم‌آباد با پیشنهاد به 
 باشگاه شهرراز شیراز و سازمان لیگ، خواهان برگزاری بازی پایانی 
 در خرم‌آباد شد تا بتواند جشن قهرمانی خود را در حضور هوادارانش 

برگزار کند.
 باشگاه خیبر کلیه هزینه برگزاری مسابقه و حضور تیم شهرراز 
و داوران را بر عهده گرفت و سازمان لیگ نیز موافقت خود را با 
 این پیشنهاد اعلام کرد تا خیبر سال گذشته جشن قهرمانی را در 

ورزشگاه خودش برگزار کند.
در حال حاضر، هواداران تراکتور در انتظار تصمیم نهایی فدراسیون 
فوتبال و باشگاه استقلال خوزستان هستند. انتقال میزبانی بازی پایانی 
به تبریز، فرصتی بی‌نظیر را برای برگزاری جشنی باشکوه و به یادماندنی 
در کنار هواداران فراهم خواهد کرد. با این حال، در صورت عدم موافقت، 
 جام قهرمانی در اهواز به تیم تراکتور اهدا خواهد شد و جشن اصلی، به

 زمان دیگری موکول خواهد شد.

با باخت سپاهان و تقلیل فاصله امتیازی به 2 حالا پرسپولیسی‌ها امیدوارند با پیروزی در دو مسابقه بعدی، 
در صورت لغزش بعدی تیم اصفهانی جای این تیم را رد رده دوم بگیرند که حالا دیگر نشدنی نیست و شانس 5 

درصدی حداقل به 30 درصد رسیده است.

  امیدواری به شرایط به‌هم ریخته رقیب
سپاهان با باخت خانگی مقابل گل‌گهرهم قهرمانی تراکتور را دو هفته مانده به پایان فصل قطعی کرد هم اینکه 

شرایط به گونه‌ای شد که حالا این تیم رده دومی و سهمیه آسیایی‌اش را در خطر می‌بیند.
 این باخت البته اولین شکست پاتریس کارترون در لیگ برتر بود اما باختن در خانه آن هم چند روز بعد از حذف 
از رقابت‌های جام حذفی باعث شد تا زردهای اصفهان در فاصله چند روز دو شانس قهرمانی را از دست بدهند. این 
مسأله به علاوه حاشیه‌های دیگری مثل درگیری دو بازیکن مهم این تیم و احضار 7 بازیکن از جمع نفرات اصلی به 
کمیته اخلاق باعث شده حاشیه‌هایی در اردوی سپاهان به وجود آمده و البته هواداران، به نوعی بازیکنان را تهدید 

کنند.با شرایط ایجاد شده حالا پرسپولیسی‌ها امیدوارند تا با کمی خوش‌شانسی و ادامه 
روند خوب‌شان و البته تداوم ناکامی‌های سپاهان به رتبه دوم رسیده و در اوج ناامیدی به 

پلی‌آف سهمیه آسیا دست یابند.
 

 تیم سقوط کرده تعیین‌کننده است
هوادار تهران به عنوان تیمی که سقوطش قطعی شده در دو هفته پایانی باید مقابل سپاهان 
و پرسپولیس قرار بگیرد و نقش تعیین‌کننده‌ای در تعیین تکلیف نایب قهرمانی خواهد داشت. 
پرسپولیس در دو هفته پایانی به ترتیب مقابل دو تیم خیبر و هوادار قرار خواهد گرفت که بازی 
 با خیبر در خرم‌آباد و دیدار مقابل هوادار در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. در نقطه مقابل 
سپاهان ابتدا در تهران و ورزشگاه دستگردی میهمان هوادار است و در هفته آخر باید از 

استقلال میزبانی کند.
در نگاه اول اینطور به نظر می‌رسد که تیم هوادار به خاطر قطعی شدن سقوطش در 
این بازی کاملًا بی‌انگیزه و دست و پا بسته باشد اما از آنجایی که حالا نگاه‌های بسیاری 
به عملکرد این تیم دوخته خواهد شد به نظر می‌رسد شاگردان روانخواه در مصاف 
 با هر دو تیم بالای جدول بهترین ورژن خود را به زمین بفرستند تا حرف و حدیثی 

پشت سرشان نباشد.

  استقلال به نفع پرسپولیس بازی می‌کند؟
چنانچه تصور کنیم هر دو تیم پرسپولیس و سپاهان در بازی هفته بیست و 
نهم مقابل خیبر و هوادار برنده باشند تکلیف نایب قهرمانی به بازی آخر کشیده 
 خواهد شد و این سؤال پیش خواهد آمد که آیا استقلال برای دوم شدن پرسپولیس 

تلاشی خواهد کرد؟
قبلًا پیرامون استقلال و در فضای هواداری این تیم قبل از بازی با تراکتور این جو ایجاد 
شده بود که آبی‌ها در ادامه نتایج ضعیف‌شان باید به تراکتورهم ببازند تا اندک شانس 
قهرمانی پرسپولیس گرفته شود اما عده‌ای هم اعتقاد داشتند که تیم محبوب‌شان باید در 

هر بازی به برد فکر کند و کاری به اتفاقات دیگر نداشته باشد. 
در نهایت استقلال آن مسابقه را باخت و تراکتور هم قهرمان شد اما الان شرایط تا 

حدودی تغییر کرده است.
بعد از صعود استقلال به نیمه نهایی جام حذفی و البته برد پرگل مقابل آلومینیوم اراک 
تحت هدایت مجتبی جباری، حالا بسیاری از استقلالی‌ها دنبال این هستند که تیم‌شان 
در دو بازی باقیمانده هم به پیروزی رسیده و حداقل رتبه پایانی تیم -خوشبینانه‌ترین 
حالت ششمی که البته در مقایسه با دوازدهمی یا سیزدهمی فوق‌العاده است- آبرومندانه 
باشد. با وجود این از حالا هر چقدر به بازی هفته آخر سپاهان - استقلال نزدیک شویم 
این بحث بین هواداران آبی داغ‌تر می‌شود که آیا باید برای حفظ اعتبار و حیثیت باشگاه و 
رسیدن به یک رتبه خوب دنبال پیروزی مقابل سپاهان باشیم یا طوری نتیجه بگیریم که 

امید پرسپولیسی‌ها برای رسیدن به رتبه دوم و سهمیه آسیا ناامید شود؟

 پرسپولیس متمرکز روی دو بازی باقیمانده
 مثل تمام مقاطع حساس اینچنینی البته پرسپولیس باید روی دو بازی باقیمانده 
خودش متمرکز باشد. با اینکه خیبر سقوط نکرده و هوادار ته جدول قرار دارد اما شکست 
دادن هر تیمی در هر موقعیتی امری است دشوار و شاید اگر بازیکنان پرسپولیس دور 
از هر گونه حاشیه‌ای فقط به پیروزی در بازی خودشان متمرکر باشند شانس دومی و 

سهمیه آسیا زنده شود.



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

دوشنبه1404/02/15-شماره 2159    اذان صبح 03:35:29    طلوع 05:09:40     اذان ظهر12:01:18     غروب آفتاب18:54:21     اذان مغر ب 19:13:13     نیمه شب 23:14:41     

 دلار                         
یورو                        	

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

بر
 اک

ت
صو

ضا 
یر

 عل
ز :

رو
س  

عک
بر

 اک
ت

صو
ضا 

یر
 عل

ز :
رو

س  
عک  85.900

 97.500

 114.800
  23.550

 2.230
 77.200.000
 72.050.000
 46.850.000
 27.500.000
13.850.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي‌ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

تشک دوزی سنتی در روستای »دو آب« - سوادکوه

امام باقر علیه السلام :

مَةٌ الجَنَّةُ عَلَى  مُحَرَّ
القَتّاتينَ المَشّائينَ 

باِلنَّميمَةِ.
بهشت بر خبركشانى كه 

براى سخن‌‏چينى گام 
برم‏‌ىدارند حرام شده 

است
الکافي: ج۲ ص۳۶۹ ح۲

.

غزاله جعفری - آیا طلا آنطور که می‌گویند، »سرمایه 
امن« است یا اینکه سرمایه‌گذاران بار دیگر دقیقا در زمان 

اشتباه در حال اندوختن آن هستند؟
 روزنامه ایرلندی آیریش تایمز، روند صعودی یا به 
اصطاح »بازار گاویِ« طلا ظاهراً به مانع برخورد کرده؛ 
این در حالی است که این روند در ماه‌های اخیر یک خیابان 
»یک‌طرفه« بود. قیمت طلا از آگوست ۲۰۲۴ )مرداد - 
شهریور ۱۴۰۳(‌ روند صعودی در پیش گرفت و هر اونس 
آن به بیش از یک هزار دلار رسید و در آوریل ۲۰۲۵ )، 
رکورد سه هزار و ۵۰۰ دلار را زد؛ رقمی که جهشی ۵۰ 

درصدی ظرف کمتر از ۹ ماه محسوب می‌شود!
با این حال، از آن زمان تاکنون، طلا مسیر معکوس را 
در پیش گرفته است. این فلز گرانبها با کاهش ۲۵۰ دلاری، 
هم‌اکنون به قیمت سه هزار و ۲۵۰ دلار معامله می‌شود و 
این یعنی هفت درصد پایین‌تر از آنچه در بالاترین سطح 

در ماه آوریل معامله می‌شد.
طلا سال گذشته میلادی ۲۷ درصد رشد کرد و تا 
اینجای سال ۲۰۲۵ نیز حدود یک چهارم افزایش قیمت 
داشته است و پس از عبور کوتاه‌مدت از سقف ۳۵۰۰ دلار، 
روندی نزولی گرفت اما تمایل بازار همچنان صعودی است 
و گزارش‌های اخیر با تیترهایی که تلویحاً به پنج هزار دلار 

اشاره دارند، بر این موضوع صحه می‌گذارد.
در واقع، »طلا ۵۰۰۰ دلار شد؟«، عنوان یادداشتی 
است که کمپل هاروی، اقتصاددان کانادایی نگاشته است. 
به باور وی، دلایل معقولی برای افزایش بهای طلا دیده 
می‌شود از جمله افزایش نااطمینانی اقتصادی که منابع 
نوین سرمایه‌گذاری همچون صندوق‌های قابل معامله طلا 
و همچنین تلاش و تکاپوی چین برای دلارزدایی، به این 

عدم اطمینان دامن زده است.
کشورهایی همچون چین ممکن است که طلا را برای 
سوددهی خریداری نکنند بلکه دلیل چنین اقدامی، 
کاهش خطر رویارویی با سیستم دلار آمریکاست به ویژه 
پس از تحریم‌های اقتصادی که در سال ۲۰۲۲ علیه 

روسیه اعمال شد.
خرید طلا با تفکر ساختاری - راهبردی به آن شکل 
که سرمایه‌گذاران گمانه‌زنی می‌کنند، حساس به قیمت 
نیست و در واقع، در چنین مواردی، هدف اصلی مدیریت 

ریسک و اقتدار بلند مدت است.
با این حال، هاوری هشداری جدی داده و گفته است که 
»طلا به اندازه سهام متلاطم است اما تورم را به طور قطعی 
شکست نمی‌دهد یا در حالتی دیگر، سوددهی یکنواخت 
ندارد. این فلز پس از آنکه در سال ۱۹۸۰ میلادی به اوج 
رسید، روندی نزولی را در پیش گرفت که تا سال ۲۰۰۱، 

یعنی ۲۱ سال بعد، تمام نشد!«

آیا طلا »سرمایه امن« است؟

وزارت نیرو تعرفه مشترکان آب شرب و بهداشتی را 
ابلاغ کرد که بر اساس آن تعرفه آب برای بدمصرف‌ها 

۲۸ درصد افزایش داشته است.
  بر اساس اعلام وزارت نیرو، بهای آب شرب در سال 
۱۴۰۴ به گونه‌ای تعیین شده است که محاسبه آب‌بهای 
مشترکان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
سازمان بهزیستی کشور تا سقف الگوی مصرف، رایگان؛ 
مشترکان دیگر تا سقف الگوی مصرف به صورت یارانه‌ای و 
مشترکان پرمصرف تا دو برابر الگوی مصرف با یارانه کم‌تر 
و در نهایت مشترکان بدمصرف به صورت غیریارانه‌ای و 

بر اساس الگوی افزایش پلکانی انجام شود.
با توجه به شرایط خشکسالی، محدودیت منابع آبی 
کشور و لزوم مدیریت مصرف و صرفه‌جویی، بهای آب 
مصرفی مشترکان نسبت به دوره قبل به طور متوسط 
۲۸ درصد رشد داشته است، اما با توجه به تمهیدات 
اتخاذ شده و به منظور حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و 
تشویق شهروندان خوش‌مصرف، مشترکان در صورت 
کاهش مصرف می‌توانند از افزایش قبوض آب‌بهای خود 
جلوگیری کنند؛ به گونه‌ای که مشترکان بالای الگوی 
مصرف تنها با ۲۰ درصد صرفه‌جویی در مصرف آب بیش 

از ۲۰ درصد کاهش مبلغ قبض خواهند داشت.

 تعرفه‌های جدید آب 
اعلام شد

زهرا جعفری -مسئول دانشگاه علوم پزشکی 
هوشمند از پیگیری این دانشگاه برای ورود مباحث 
اخلاق و سبک زندگی به حوزه هوش مصنوعی خبر 
داد و گفت: یکی از مسائلی که همیشه در بروز و ظهور 
پدیده‌های جدید مطرح می‌شود، مسائل اخلاقی است 
که باید در کنار پدیده‌های جدید مدنظر قرار گیرد.

 دکتر حسن بختیاری، مسئول دانشگاه علوم 
پزشکی هوشمند با اشاره به اینکه هر پدیده 
تکنولوژیک برای خود مسائلی را به همراه دارد که 
هوش مصنوعی نیزاز این قاعده مستثنی نیست، 
افزود: در حال حاضر با توجه به فراگیر شدن هوش 
مصنوعی و اینکه این پدیده به سرعت شگرفی درحال 
در نوردیدن تمام عرصه هاست، ضروری است که در 
مسائل اخلاقی مرتبط با هوش مصنوعی توجه ویژه 

ای صورت گیرد.  
دکتر بختیاری ادامه داد: امروزه هوش مصنوعی 
تمام سطوح زندگی افراد مختلف را تحت تاثیر قرار 
داده، کمتر کسی است که برای انجام کارهای عادی 
از هوش مصنوعی استفاده نکند. همچنین این فناوری 

در سطوح تخصصی در حال استفاده است. 
وی با یادآوری اینکه حوزه سلامت یکی از حوزه 
هایی است که با ورود هوش مصنوعی به آن در کل 
دنیا مورد توجه ویژه ای قرار گرفته که کشور ما از 
آن مستثنی نیست، تصریح کرد: حال این پرسش 
مطرح می شود که وقتی هوش مصنوعی وارد حوزه 
سامت و با آن عجین می شود و خدمات حوزه 
سامت به کمک هوش مصنوعی در حال  ارائه 
است، آیا مسائل اخلاقی که در این حوزه اتفاق می 

افتد،‌ رعایت خواهد شد؟ 

مباحث اخلاق و سبک زندگی 
در هوش مصنوعی

ارتش ایالات متحده به مین‌های تهاجمی جدیدی 
دست یافته است که می‌توانند تانک‌های نسل 
جدید دشمن را متوقف کنند. این سامانه موسوم به 
»XM204« به ‌عنوان نسل جدید مهمات ضد نفربر 
قابل حمل توسط سربازان و بهینه‌سازی شده برای 

نقش‌های حمله و ایستادگی ساخته شده است.
 Textron(»شرکت امریکایی »تکسترون سیستمز
Systems(، تکمیل موفقیت‌آمیز آزمایش مین جدید 
خود را تحت رهبری ارتش ایالات متحده موسوم به 
»XM204« تأیید کرده است.به نقل از آی‌ای، این 
نقطه عطف که در میدان نبرد آزمایشی ارتش ایالات 
متحده در آریزونا حاصل شد، به این سامانه اجازه 
می‌دهد تا به نسخه تولیدی و تحویل در مقیاس کامل 
تبدیل شود و یک نیاز عملیاتی فوری برای مهمات 
مدرن طراحی شده برای عملیات ضد نفربر و ضد 
تحرک را برآورده کند.سامانه XM204 به‌عنوان نسل 
جدید مهمات ضد نفربری قابل حمل توسط انسان 
و بهینه‌سازی شده برای نقش‌های حمله و ایستادگی 

ساخته شده است.
این مین به گونه‌ای طراحی شده است که به 
سرعت، موانع زمینی ایجاد کند که قادر به ایجاد 
اختلال، به تاخیر انداختن یا تغییر مسیر وسایل 
نقلیه زرهی دشمن باشد.سامانه XM204 را می‌توان 
به تنهایی یا در کنار سامانه‌های دیگر استفاده کرد. 
این انعطاف‌پذیری به آن اجازه می‌دهد مناطق موانع 
سازگاری ایجاد کند که نیازهای مأموریت خاصی را 
برآورده کند.این سامانه بر روی استقرار آسان، ماژولار 

بودن و به خوبی یکپارچه شدن متمرکز است.
هنری فینرال، معاون ارشد سامانه‌های تسلیحاتی 
در شرکت »تکسترون« گفت: این آزمایش‌های 
موفقیت‌آمیز مسیر مستقیمی را برای دستیابی به 
این قابلیت تغییر دهنده بازی به دست جنگنده‌های 

ایالات متحده و متحدانش باز می‌کند.

»مین« جدید ارتش امریکا 
برای نابودی تانک‌های جدید

 آزاده برهانی - آدم‌های تک‌افتاده و تنها، شخصیت‌های جذابی برای به تصویر کشیدن روی پرده نقره‌ای سینما به حساب 
می‌آیند که نمونه‌های زیادی نیز در سینمای ایران دارند. 

ادای دین به سینمای خیابانی

از ساخته‌های مسعود کیمیایی، امیر نادری و فریدون گله تا 
فیلمسازان متاخری همچون: حمید نعمت‌الله و نیز جوان‌ترهایی 
مثل امیرحسین ثقفی که تقریبا همگی آن‌ها از المان‌های مشترکی 
بهره گرفته‌اند. از طرف دیگر، به زیر شاخه‌ای مستقل و کم‌هزینه به 
نام سینمای خیابانی منجر شده که بعدها در سینمای ایران کمرنگ 
شده و در سال‌های اخیر به تک و توکی فیلم سینمایی ختم شده 
است. فیلم کوچه ژاپنی‌ها ساخته امیرحسین ثقفی یکی از همین 
دسته آثار است که تابستان امسال روی پرده رفت و به تازگی توسط 

پلتفرم فیلیمو اکران آنلاین شده است.
کوچه ژاپنی‌ها شروعی پرتنش با محوریت انتقال یک زندانی مبتلا 
به بیماری روانی از شیراز به تهران جهت بستری شدن داشته و در 
۱۰ دقیقه نخست، اطلاعاتی درباره قهرمان خود )ابراهیم( به تماشاگر 
می‌دهد. مهمترین آن هم زندانی شدن او به جرم قتل همسر است 
که البته تا پایان فیلم هم هیچ اشاره‌ای به دلیل آن نمی‌شود. فرار 
او از چنگ مامور پلیس، نقطه عطف نخست فیلمنامه را رقم زده 
و موتور حرکت قصه را روشن می‌کند. رفتن او به خانه خواهرش، 

برای تماشاگر حکم تنفس داشته و فضا را برای ورود به یک ساعت 
پرتنش آماده می‌کند. عزم ابراهیم برای پیدا کردن دخترش مینا 
که تنها دلیل او برای فرار از زندان به حساب می‌آید، او را به جاهای 
مختلفی می‌کشاند. آرایشگاهی که مینا در آن کار می‌کرده، منزل 
نخست به حساب می‌آید که سرانجام او را به دوست صمیمی دخترش 

پروانه می‌رساند.
مواجهه ابراهیم با مینا، بخشی کلیدی از قصه به حساب می‌آید که 
سرخوردگی‌های قهرمان را به اوج رسانده و  قصه را به نقطه عطف 
دوم می‌رساند. جایی که او اسلحه دولول خریده و به پیشنهاد مینا 
به یک پاک‌کننده تمام عیار تبدیل می‌شود. کوچه ژاپنی‌ها هر چه 
پیشتر می‌رود، شباهت‌های بیشتری به مدل سینمای خیابانی دهه 
پنجاه و به ویژه فیلم کندو  پیدا می‌کند. یک داستان فرعی هم با 
محوریت مردی ثروتمند به نام محمود و اطرافیانش شکل گرفته که 
زندگی مینا و پروانه نیز به نوعی به آن‌ها گره خورده است. تیپ‌هایی 
تکراری و کلیشه شده که وظیفه‌شان به اوج جنون رساندن ابراهیم 
بوده و اطلاعات چندانی هم درباره‌شان به تماشاگر داده نمی‌شود. 

لاغر بودن فیلمنامه، یکی از نقاط ضعف کوچه ژاپنی‌ها 
به حساب می‌آید که ثقفی تلاش کرده در دکوپاژ  و با 
یک ساختار بصری متفاوت آن را بپوشاند. با همه اینها، 
خود ابراهیم به عنوان قهرمان تنها و به ته خط رسیده 
و با وجود تاریک و روشنی‌های درون‌اش، نسبتا خوب 
از کاردرآمده و تا حدودی تماشاگر را به سمت خود 
می‌کشاند. در نقطه مقابل، مینا از یک تیپ کلیشه‌ای 
فراتر نرفته و واکنش پایانی‌اش نیز تناسبی با آنچه که 
ثقفی از او ساخته، ندارد. پروانه هم کپی کمرنگی از 
زن اغواگر سینمای نوآر است که ابراهیم را در مسیر 

انتقام قرار می‌دهد.

  کوچه ژاپنی‌ها
امیرحسین ثقفی از نخستین فیلم خود یعنی مرگ 
کسب و کار من است، علاقه خود به سینمایی متکی بر 
شخصیت‌های تک‌افتاده و عبوس را نشان داده و سلیقه 
بصری خود را به رخ کشیده است. کوچه ژاپنی‌ها به 
نوعی ادامه منطقی کارنامه سینمایی او به حساب 
می‌آید. با این تفاوت که ریتم و ضرباهنگ تندتری 
داشته و ادای دین تمام عیاری به کندوی فریدون 
گله محسوب می‌شود. تا جایی که در سکانس‌های 
پایانی از موسیقی مشهور همان فیلم بهره گرفته و 
ابراهیم را در آن جایگاه قرار می‌دهد. در عین حال، 
ثقفی از برخی عناصر به عنوان موتیف بهره گرفته که 
مهمترینش حضور کودکان و نوجوان‌ها در بطن فضای 
خشن فیلم است. از خواهر پروانه و دختربچه همراه 
رسول اسلحه‌فروش گرفته تا پسر کم سن و سالی 
که در کتک زدن ابراهیم شرکت می‌کند. استفاده از 
فیلمبرداری سیاه و سفید نیز به جذاب‌تر شدن کار و 
بالا رفتن وجوه بصری آن کمک کرده و رنگ و بوی 
خاصی به فیلم بخشیده است. در فیلم‌هایی از جنس 
کوچه ژاپنی‌ها، بازیگر نقش اول اهمیتی فوق‌العاده 
در کیفیت نهایی فیلم دارد که این اتفاق در این فیلم 
هم رقم خورده است. مجید مظفری با وجود آن که 
به لحاظ سنی تفاوت‌هایی با نقش دارد اما کاملا به 
قامت آن نشسته و فوق‌العاده ظاهر شده است. به ویژه 
در سکانس ملاقات او با مینا که تمام تمرکز خود را 
روی چشمانش گذاشته و سکانس درخشانی را در کنار 

دخترش نیکی مظفری خلق کرده است.
کوچه ژاپنی‌ها با همه ضعف‌ها و قوت‌هایش، تلاشی 
برای احیای سینمای خیابانی و ملودرام‌های تلخ این 
چنینی به حساب می‌آید که می‌تواند برخلاف اکران 
عمومی، نظر مثبت مخاطبان علاقمند این سینما را 

به خود جلب کند.

داده‌های وزارت بهداشت نشان می‌دهد سرطان بعد از بیماری‌های قلبی-عروقی 
و سکته مغزی سومین عامل مرگ‌ومیر ایرانیان است. ایران با حدود ۱۷۳ مورد ابتلا 

به سرطان در ۱۰۰ هزار نفر در سال جزو کشورهای با بروز خطر متوسط است.

  زندگی روی دورِ شانس
»اسُکار و لوسیندا« به‌عنوان یک داستان عاشقانه، الگویی را در خود پنهان دارد که در عنوانش 
نهفته است. این دو شخصیت اصلی در فصول ابتدایی رمان، هزاران مایل دور از یکدیگر رشد می‌کنند، 

اما سرنوشت آن‌ها را به هم می‌رساند.
سمیه مهرگان، منتقد و داستان‌نویس در یادداشتی درباره رمان »اسُکار و لوسیندا« پیتر کری که 
با ترجمه ملیحه قدرتی منتشر شده، نوشته است: چگونه یک رمان می‌تواند به تصادف وفادار باشد؟ 
رمان‌ها می‌کوشند تا بازتابی از زندگی باشند، اما الگویی که هر روایت خوب ارائه می‌دهد، می‌تواند 
غیرواقعی به نظر برسد. »اسُکار و لوسیندا« شاهکار پیتر کری، روایتی هنرمندانه و استادانه است، اما 
درعین‌حال به تصادف احترام می‌گذارد. بخشی از این امر به دلیل شخصیت‌های اصلی آن است که 

خود شیفته‌ شانس و تصادف‌اند.
این رمان در سال ۱۹۸۸ منتشر شد و در همان سال برنده بوکر و جایزه ادبی مایلز فرانکلین به‌عنوان 
کتابِ سالِ استرالیا  شد و بعدها به فهرست بوکر بوکرها هم راه یافت تا راه را برای دومین بوکر پیتر 
کری باز کند با رمان »سرگذشت واقعی دارودسته کلی«. رمان »اسُکار و لوسیندا« در طول سه دهه 
که از انتشار آن می‌گذرد، موفقیت‌های چشمگیری داشته است: نودودومین رمان در فهرست صد رمانِ 
بزرگِ همه‌ اعصارِ گاردین؛ هشتادمین رمان در فهرستِ صد رمانی که هر کس باید بخواند به انتخاب 
تلگراف؛ چهل‌ونهمین رمان در فهرست صد رمانِ تاریخی‌ادبیِ گودریدز؛ پانزدهمین رمان در فهرست 
صدِ رمانِ مدرنِ استرالیا، و هشتادوششمین رمان در فهرست صد کتابی که پیش از مرگ باید خواند به 
انتخابِ مدیوم.اسُکار، که در نیمه‌ قرن نوزدهم در دِوون، انگلستان، تحت تربیت پدری مهربان اما کاملًا 
انعطاف‌ناپذیر رشد کرده، به این باور رسیده که آنچه به نظر تصادفی می‌آید، درواقع مشیت الهی است. 
او معتقد است که خداوند پشت همه‌ اتفاقات تصادفی است. از طریق یک فرآیند شخصی غیب‌گویی 
-انداختن سنگی روی جدولی حرف‌دار - او درمی‌یابد که ایمان پدرش نادرست است و باید او را ترک کند 
و به خانه‌ کشیش انگلیکانی محلی بپیوندد. هر روز، این پسر جوان زیر »فشار وحشتناک ابدیت« قرعه 
می‌اندازد.سال‌ها بعد، زمانی که دانشجویی عجیب و منزوی در آکسفورد است، به طور تصادفی توسط 
دانشجویی بی‌پروا به نام واردلی‌فیش به‌عنوان همراهی برای شرط‌بندی انتخاب می‌شود. واردلی‌فیش 

دانشجوی اشتباهاً درِ اتاق او را می‌زند، درحالی‌که در جست‌وجوی اتاق 
دیگری بوده است. او به همراهی برای مسابقات اسب‌دوانی 
نیاز دارد و همین اشتباه، سرنوشت اسکار را رقم می‌زند. 
چراکه اسکار، که واردلی‌فیش گمان می‌برد فردی بی‌تجربه 
و ساده‌لوح است، درواقع به شکلی خاص قادر به کشف 
الگوی موجود در پسِ تصادف به‌ظاهر بی‌نظم است. در 
نیومارکت و نیوبری، کاتریک و ساندوون پارک، او »دست 
خدا را همه‌جا« می‌بیند. در همین حال، در آن سوی 
دنیا، در استرالیا، دختری به نام لوسیندا که دارای ثروتی 
 چشمگیر و گرایش‌های فمینیستی است، نیز به قمار اعتیاد 

پیدا می‌کند.

  میراث یوسا برای کودکان
در دل محله‌ای قدیمی در لیما، یک کتابخانه کوچک خانگی و ایده ساختن میم‌های 
ادبی از رمان‌های مشهور، میراث ادبی ماریو بارگاس یوسا را به نسل جدید کودکان و 

نوجوانان پرویی انتقال می‌دهد.
در دل یکی از محله‌های قدیمی لیما، پسربچه‌ای ده‌ساله کتابی را که با آن خو 

گرفته، شب‌ها کنار تختش می‌گذارد؛ کتابی کودکانه از نویسنده‌ای که بیش از هر چیز 
با رمان‌هایی سیاسی و اجتماعی شناخته می‌شود. این صحنه، بخشی از موجی فرهنگی 
در پرو است که با تأثیر نام ماریو بارگاس یوسا، به رشد علاقه به ادبیات در میان کودکان 
و نوجوانان انجامیده است؛ موجی که در دل باشگاه‌های محلی مطالعه و حتی تولید 

میم‌های خلاقانه جان گرفته است.
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